

№ п/п	Наименование ТМЦ	Код (номенкл.№)	Ед.изм.	Кол-во	Рыночная стоимость за ед., руб.	ИТОГО рыночная стоимость, руб.
1	XHD 521 Сопло	00-00004571	шт	1,000	1 271,00	1 271,00
2	XHD 527 Сопло	00-00005891	шт	1,000	1 099,00	1 099,00
3	Абразивный порошок	99000001121	тн	2,000	1 950,00	3 900,00
4	Автомат . выключатель ВА-21-29-120010-12ИН-380 10А	99000003692	шт	10,000	27,00	270,00
5	Автомат . выключатель ВА-21-29-340010-12ИН-380 1,6А	00-00005059	шт	3,000	178,00	534,00
6	Автомат . выключатель ВА-21-29-340010-16А	00-00005144	шт	9,000	56,00	504,00
7	Автомат . выключатель ВА-401-9А-14А	00-00010780	шт	2,000	1 498,00	2 996,00
8	Автомат . выключатель ВА-57 ф.35-340010-1600 160А	00-00012385	шт	2,000	2 769,00	5 538,00
9	Автомат . выключатель ВА-57 ф.35-340010-2000 200А	00-00008146	шт	3,000	3 361,00	10 083,00
10	Автомат . выключатель ВА-57 ф.35-340010-2500 400В*250А	99000002406	шт	2,000	2 549,00	5 098,00
11	Автомат . выключатель ВА-57 ф.35-340010-800 *63А	00-00017264	шт	1,000	2 032,00	2 032,00
12	Автомат . выключатель ВА-88-32 3Р 50А	00-00018058	шт	2,000	1 100,00	2 200,00
13	Автомат . выключатель ВА-88-37 3п 400А 35кА ИЭК	00-00018866	шт	1,000	4 456,00	4 456,00
14	Автомат . выключатель ВА-88-40 3п 500А 35кА ИЭК	00-00017466	шт	2,000	7 043,00	14 086,00
15	Автомат АП50Б-3мт -у-10А	БП-00105549	шт	2,000	40,00	80,00
16	Автомат ВА47-29 3Р 32А	99000009082	шт	7,000	350,00	2 450,00
17	Автомат ВА47-29 3Р 40А	00-00002879	шт	1,000	371,00	371,00
18	Автомат выкл. ВА 101 1П 6А	00-00001484	шт	1,000	56,00	56,00
19	Автомат выключатель ВА- 47-63 , 1Р 16А (С4, 5кА ЕКЕ	000002428	шт	1,000	431,00	431,00
20	Автомат выключатель ВА47-29 3р 32А	00-00019275	шт	1,000	192,00	192,00
21	Автомат дифференциальный АВДТ-63 TDM 2P 25А 30mA	БП-00090301	шт	3,000	296,00	888,00
22	Автомат дифференциальный АД-32 селективный 3Р+N 63А/300mA	БП-00099760	шт	22,000	897,00	19 734,00
23	Автомат дифференциальный АД14 4Р 32А 30mA ИЭК	БП-00099963	шт	20,000	542,00	10 840,00
24	Автомат. выключатель ВА 47-29 3 ф. 32А 10кА	00-00010908	шт	8,000	76,00	608,00
25	Автомат. выключатель ВА 47-63 3Р 50А	БП-00080416	шт	4,000	192,00	768,00
26	Автомат. выключатль ВА-101 3Р 16А	00-00010941	шт	1,000	61,00	61,00
27	Автоматический выключатель ВА47-29 3Р 63А	БП-00110447	шт	1,000	403,00	403,00
28	Адгезиметр "Константа АЦ" инв.6836 (з/н 1691)	00-00002763	шт	1,000	14 038,00	14 038,00
29	Адгезиметр "Константа АЦ" (з/н 2585 инв.11660)	00-00021312	шт	1,000	9 319,00	9 319,00
30	Адгезиметр "Константа АЦ" (з/н 2645 инв.12489)	БП-00078648	шт	1,000	15 177,00	15 177,00
31	Адгезиметр Константа АР з/н 2122 инв.15952	БП-00122185	шт	1,000	3 246,00	3 246,00
32	Адгезиметр Константа АР з/н 2123 инв.15953	БП-00122186	шт	1,000	3 246,00	3 246,00
33	Адгезиметр механический Новотест АМЦ-1 зав.№20/5020819 инв.№15745	БП-00119532	шт	1,000	11 481,00	11 481,00
34	Адгезиметр механический Новотест АМЦ-1 инв.№15833	БП-00119493	шт	1,000	11 481,00	11 481,00
35	Адгезиметр СМ-1 инв.10867 зав.№180210	00-00018377	шт	1,000	12 788,00	12 788,00
36	Аккумулятор 12В, 26А/ч	00-00011386	шт	2,000	797,00	1 594,00
37	Аккумулятор ANSMANN 5030641 100000 D bulk	БП-00111147	шт	18,000	476,00	8 568,00
38	Анемометр ТКА-ПКМ инв.№10872 зав.№502727	00-00018379	шт	1,000	11 297,00	11 297,00
39	Анемометр ТКА-ПКМ инв.№9544	00-00011887	шт	1,000	10 482,00	10 482,00
40	Антенна J-433 Рэмо	БП-00109456	шт	2,000	498,00	996,00
41	Аппарат для сварки пластиковых труб электромуфтовый Nowatech ZEEN-800 Plus зав.№0058/2019 инв.№13669	БП-00099918	шт	1,000	28 375,00	28 375,00
42	Аппарат инверторный Кедр ВД-306.01 380В инв.№14586	БП-00113494	шт	1,000	13 347,00	13 347,00
43	Аппарат инверторный Кедр ВД-306.01 380В инв.№14588	БП-00113496	шт	1,000	11 930,00	11 930,00

44	Аппарат инверторный Кедр ВД-306.01 380В инв.№14589	БП-00113497	шт	1,000	13 119,00	13 119,00
45	Аппаратура передачи видеосигнала АПВС-11	99000006588	шт	7,000	4 160,00	29 120,00
46	Асфальт холодный	00-00023586	кг	390,00 0	12,00	4 680,00
47	Блок монтажный опорный 1,0 тн	БП-00114341	шт	2,000	688,00	1 376,00
48	Блок монтажный с крюком HQG(L) K1	БП-00097686	шт	2,000	718,00	1 436,00
49	Блок монтажный с крюком K1-1,0т	БП-00035309	шт	2,000	1 628,00	3 256,00
50	Блок питания БП-36-100 (для ПУ-1)	000002208	шт	1,000	1 962,00	1 962,00
51	Блок питания/адаптер для переносных газоанализаторов "Колион-1В"	00-00005287	шт	3,000	430,00	1 290,00
52	Блок управления климатом БУК-4	БП-00102364	шт	2,000	3 489,00	6 978,00
53	Блок управления нереверсивный ШУД-1х1,5-УХЛ4	00-00014859	шт	3,000	13 055,00	39 165,00
54	Ботинки утепленные OPERATOR	БП-00116807	пар	5,000	1 501,00	7 505,00
55	Боты диэлектрические	БП-00092622	пар	1,000	361,00	361,00
56	Боты диэлектрические	00-00001566	шт	1,000	309,00	309,00
57	Боты диэлектрические	000001924	пар	5,000	380,00	1 900,00
58	БП1 М22*1,5-128-Ст09Г2С	00-00012093	шт	2,000	750,00	1 500,00
59	БПИ-2, кабель МКЭШ 52м	БП-00101887	шт	1,000	6 948,00	6 948,00
60	Брюки ЛЕДИ СПЕЦ ГОСТ	БП-00117139	шт	1,000	1 428,00	1 428,00
61	Брюки мужские утеп.Капитан	00-00015415	шт	1,000	4 182,00	4 182,00
62	Валенки обрешиненные	99000000787	пар	12,000	677,00	8 124,00
63	Валенки обрешиненные	БП-00068701	пар	137,00 0	706,00	96 722,00
64	Валик малярный 100мм поролон	БП-00100130	шт	500,00 0	28,00	14 000,00
65	Валик прикаточный 50 кг инв.№	БП-00089917	шт	1,000	18 513,00	18 513,00
66	ВД -306 С-1 инв.5967	00-00000030	шт	1,000	18 433,00	18 433,00
67	ВД -306 инв.5931	99000009614	шт	1,000	18 433,00	18 433,00
68	ВД -306 инв.5932	99000009615	шт	1,000	18 433,00	18 433,00
69	ВД -306 инв.5933	99000009616	шт	1,000	18 433,00	18 433,00
70	ВД -306 инв.5935	99000009618	шт	1,000	18 433,00	18 433,00
71	Вентилятор Energy EN--1659	00-00019575	шт	1,000	444,00	444,00
72	Вентилятор ВРП 110-49 №6,3Р 7,5кВт инв.№14830	БП-00116037	шт	1,000	51 191,00	51 191,00
73	Вибронаконечник d=51мм	00-00008928	шт	2,000	1 681,00	3 362,00
74	Виброплита Honda VS-244 инв 5302 зав.№13 071583 0377	99000008378	шт	1,000	15 871,00	15 871,00
75	Виброплита Zitrek 81кг инв.№13742	БП-00108815	шт	1,000	14 636,00	14 636,00
76	Виброплита Сплитстоун VS-244 инв.№10747	00-00018451	шт	1,000	17 420,00	17 420,00
77	Видеокамера уличная PN-A2-B2.8 v.9.5.2	00-00053957	шт	2,000	1 296,00	2 592,00
78	Видеорегистратор мультигибридный на 8 каналов 1HDD PVDR-A5-08M1 v.2.9.1 инв №13038	БП-00085839	шт	1,000	3 309,00	3 309,00
79	Вилка 015 3P+PE+N 16A 380В	00-00027679	шт	3,000	125,00	375,00
80	Вилка 035 3P+N+T 63A 415В IP67	990000005632	шт	13,000	596,00	7 748,00
81	Вилка 2P+PE 16A 220В каучук	БП-00078616	шт	7,000	38,00	266,00
82	Вилка переносная ССИ-025 32А 380В	00-00017299	шт	1,000	227,00	227,00
83	Вилка переносная ССИ-025 32А 3P+PE+N IP44	00-00015826	шт	8,000	183,00	1 464,00
84	Вилка прямая каучук 2P+PE 16А 250В IP44	БП-00088829	шт	2,000	129,00	258,00
85	Вставка СКР-70	БП-00111687	шт	10,000	146,00	1 460,00
86	Втулка концевая для металлорукава DN 35мм	БП-00111251	шт	90,000	137,00	12 330,00
87	Выключатель 1-кл 1полюсн.20А 250В IP66(ДКС)	БП-00119057	шт	14,000	769,00	10 766,00
88	Выключатель автоматический ВА57Ф35-340010 100А 1000Im 690АС УХЛ3	БП-00118661	шт	3,000	1 991,00	5 973,00
89	Выключатель автоматический дифференциальный АД-14-4 40А	БП-00079770	шт	13,000	617,00	8 021,00
90	Выключатель пакетный	99000001555	шт	10,000	85,00	850,00
91	Выключатель пакетный Пв2-16А	00-00007443	шт	1,000	175,00	175,00
92	Выключатель путевой ВРВ-1А 21 ХЛ1	99000005671	шт	14,000	1 905,00	26 670,00
93	Выпрямитель ВД-306 зав.№0066 инв 6078	00-00000227	шт	1,000	14 753,00	14 753,00
94	Выпрямитель ВД-306 зав.№0100 инв 6081	00-00000230	шт	1,000	14 797,00	14 797,00
95	Выпрямитель сварочный ВД-401У3 380В инв.№11113	00-00020344	шт	1,000	22 257,00	22 257,00
96	Габион сетчатый (ГСИ) М-3,0*2,0*0,23-С60-	БП-00081512	шт	99,000	2 250,00	222 750,00

	2,4/3,4-ЦП					
97	Газоанализатор индивидуальный со встроенным блоком датчиков ОКА-Т-Н2S-И13 инв№12545	БП-00078754	шт	1,000	8 025,00	8 025,00
98	Газоанализатор индивидуальный со встроенным блоком датчиков ОКА-Т-Н2S-И13 инв№12546	БП-00078755	шт	1,000	8 025,00	8 025,00
99	Газоанализатор индивидуальный со встроенным блоком датчиков ОКА-Т-Н2S-И13 инв№12548	БП-00078757	шт	1,000	8 025,00	8 025,00
100	Газоанализатор индивидуальный со встроенным блоком датчиков ОКА-Т-Н2S-И13 инв№12549	БП-00078758	шт	1,000	8 025,00	8 025,00
101	Газоанализатор индивидуальный со встроенным блоком датчиков ОКА-Т-Н2S-И13 инв№12550	БП-00078759	шт	1,000	8 025,00	8 025,00
102	Газоанализатор индивидуальный со встроенным блоком датчиков ОКА-Т-Н2S-И13 инв№12551	БП-00078760	шт	1,000	8 025,00	8 025,00
103	Газоанализатор индивидуальный со встроенным блоком датчиков ОКА-Т-Н2S-И13 инв№12552	БП-00078761	шт	1,000	8 025,00	8 025,00
104	Газоанализатор индивидуальный со встроенным блоком датчиков ОКА-Т-Н2S-И13 инв№12553	БП-00078762	шт	1,000	8 025,00	8 025,00
105	Газоанализатор индивидуальный со встроенным блоком датчиков ОКА-Т-Н2S-И13 инв№12554	БП-00078763	шт	1,000	8 025,00	8 025,00
106	Газоанализатор Сигнал-4	00-00014946	шт	1,000	7 252,00	7 252,00
107	Галоши диэлектрические	00-00002375	пар	2,000	202,00	404,00
108	Галоши диэлектрические	00-00021630	п	4,000	263,00	1 052,00
109	Галоши на валенки	00-00001546	шт	125,00 0	146,00	18 250,00
110	Генератор бензиновый HUTER DY4000 LX инв№10629 зав№GF163.1709.1013	00-00017726	шт	1,000	11 387,00	11 387,00
111	Георешетка 210*210, Н=150	00-00003780	м2	59,120	170,00	10 050,4000
112	Гибкий вал Красный маяк ЭВ-260 3м (ИБ-116, ИВ-113)	БП-00109461	шт	1,000	1 540,00	1 540,00
113	Гигрометр ВИТ-2	00-00049927	шт	1,000	307,00	307,00
114	Гигрометр психометрический ВИТ-2	00-00017784	шт	2,000	309,00	618,00
115	Гигрометр психометрический ВИТ-2 инв№14559	БП-00111905	шт	1,000	307,00	307,00
116	Гидроизоляция шпонка Аквастоп ХВН-120	БП-00111128	м	77,000	478,00	36 806,00
117	Горелка Magnum 200 1,2 мм 4,5м K498-1	000001831	шт	3,000	13 923,00	41 769,00
118	Горелка SW-25AK 5м	БП-00117160	шт	2,000	1 827,00	3 654,00
119	Горелка газовоздушная ГВ-PBT-850	00-00013334	шт	2,000	731,00	1 462,00
120	Горелка ГВ-500	99000006321	шт	1,000	490,00	490,00
121	Горелка кровельная GA-900R	БП-00097669	шт	2,000	325,00	650,00
122	Горелка сварочная MAGNUM 200FM 4.5м	00-00028320	шт	6,000	13 817,00	82 902,00
123	Горелка сварочная MAGNUM 200FM 4.5м. 1-1,2мм	БП-00123217	шт	2,000	14 994,00	29 988,00
124	Горелка сварочная Magnum 350A K345-10	00-00055655	шт	3,000	19 448,00	58 344,00
125	Грязевик Ду40 Pn1,6 с КОФ и крепежом	БП-00103071	КОМПЛ	2,000	4 691,00	9 382,00
126	Держатель предфильтра	00-00000477	шт	108,00 0	178,00	19 224,00
127	Дефектоскоп "Корона 2.1" электроискровый (инв№12491) зав№3751 инв.1134	БП-00124661	шт	1,000	30 335,00	30 335,00
128	Дефектоскоп "Корона 2.1" электроискровый зав№ 2980 инв.1134	БП-00124665	шт	1,000	29 120,00	29 120,00
129	Дефектоскоп "Корона 2.2" электроискровый инв№1500 зав№3459	00-00019446	шт	1,000	29 065,00	29 065,00
130	Дефектоскоп электроискровый Elcometer 266 с рукояткой з/н РА 13043	БП-00124664	шт	1,000	63 143,00	63 143,00
131	Дефектоскоп электроискровый КОРОНА 2.2 (з/н 1128) инв. 469	БП-00124662	шт	1,000	30 670,00	30 670,00
132	Дефектоскоп электроискровый Корона 2.2 з.№2965 инв.№ 1186	БП-00124659	шт	1,000	29 788,00	29 788,00
133	Дефектоскоп электроискровый Корона 2.2 з.н.2765 инв.873	БП-00124660	шт	1,000	31 964,00	31 964,00
134	Деформационная марка N-4	БП-00079016	шт	20,000	286,00	5 720,00
135	Дозатор для антисептика WHS PW 1408	БП-00116239	шт	1,000	3 775,00	3 775,00
136	Дозатор ДНС-200н	99000008171	шт	9,000	34 946,00	314 514,00
137	Дымосос центробежный мобильный ДПЭ-7 450х280х460	БП-00099907	шт	1,000	23 546,00	23 546,00
138	Жилет Габарит желтый	000002045	шт	52,000	171,00	8 892,00
139	Жилет Габарит оран	99000000739	шт	129,00 0	222,00	28 638,00

140	Жилет ГАБАРИТ цв. оранже	00000000318	шт	94,000	186,00	17 484,00
141	Заглушка ст. 108х4	БП-00032474	шт	3,000	68,00	204,00
142	Заглушка фланцевая 1-200-0,6 Ст20 АТК 24.200.02-90	БП-00100430	шт	6,000	2 151,00	12 906,00
143	зажим анкерный ЗАБ 16-25м	00-00005411	шт	11,000	298,00	3 278,00
144	зажим аппаратный А2А-50	99000002812	шт	10,000	27,00	270,00
145	Зажим наборный ЗН27-16М80	БП-00100308	шт	90,000	40,00	3 600,00
146	зажим наборный ЗНИ 2,5мм2	00-00002112	шт	400,000	15,00	6 000,00
147	Заклепка комбинированная 3,2х6	БП-00080251	шт	3 000,000	0,40	1 200,00
148	Заклепки 3,2х6 мм вытяжные алюминиевые	БП-00120691	шт	28 000,000	0,30	8 400,00
149	Заклепки 4х10	БП-00080892	шт	970,000	1,50	1 455,00
150	Зарядное устройство Ansmann Energy 8 инв.№14561	БП-00111906	шт	1,000	2 498,00	2 498,00
151	Захват вертик. 13СК10- 2 тн	99000008102	шт	1,000	913,00	913,00
152	Захват для горизонтального перемещения листа PDB 2т	00-00054408	шт	5,000	1 103,00	5 515,00
153	Захват магнитный PML-600	БП-00098109	шт	3,000	6 725,00	20 175,00
154	Захват магнитный PML-600	00-00017710	шт	1,000	6 508,00	6 508,00
155	Извещатель ИО 407-14 "ФОН-3/1"	00-00005085	шт	4,000	84,00	336,00
156	Извещатель охранный вибрационный ДВ СПМТ.4253321ТУ	00-00015261	шт	18,000	4 541,00	81 738,00
157	Извещатель охранный магнитоконтактный ИО 102-26/В	БП-00083975	шт	8,000	1 073,00	8 584,00
158	Извещатель охранный радиоволновой однопозиционный АНТИРИС-5.8-20-02-К	БП-00075919	компл.	1,000	34 015,00	34 015,00
159	Извещатель пожарный автономный ИП 212-142	БП-00088675	шт	20,000	210,00	4 200,00
160	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-141	БП-00108307	шт	10,000	254,00	2 540,00
161	Извещатель пожарный ручной взрывозащищенный Спектрон-535-Exd-M	00-00022071	шт	1,000	5 426,00	5 426,00
162	Извещатель пожарный тепловой ИПЦЭС Длина погружаемой части 250 мм. Комплект поставки: 5 кабельных вводов,1 заглушка М20*1,5	БП-00100661	КОМПЛ	20,000	41 080,00	821 600,00
163	Извещатель пожарный тепловой ИПЦЭС Длина погружаемой части 250мм. Комплект поставки: 3 кабельных вводов,3 заглушки М20*1,5	БП-00100659	КОМПЛ	4,000	36 845,00	147 380,00
164	Извещатель тепловой пожарный ИП 103-1В-С-А-БСЗ	БП-00123306	шт	10,000	3 606,00	36 060,00
165	Извещатель тепловой пожарный ИП 103-1В-С-А-БСЗ-3М27	БП-00123307	шт	2,000	3 606,00	7 212,00
166	Измеритель для сварных соединений WG-1 с калибровкой	00-00028317	шт	1,000	1 020,00	1 020,00
167	Измеритель для сварных швов WG-1	00-00014557	шт	2,000	898,00	1 796,00
168	Измеритель сварных швов WG-1	БП-00098692	шт	2,000	898,00	1 796,00
169	Изолянта х/б	000001132	шт	172,000	48,00	8 256,00
170	Изолятор MAGNUM 200	00-00028039	шт	17,000	148,00	2 516,00
171	Изолятор шинный SM-30	БП-00093539	шт	20,000	21,00	420,00
172	Инвертор сварочный Invertec V-350 PRO зав.№ 1060216076 инв.1124	БП-00124647	шт	1,000	55 227,00	55 227,00
173	Инвертор сварочный НЕОН ВД-221 зав.№192389 инв.№12774	БП-00080728	шт	1,000	11 030,00	11 030,00
174	Инвертор сварочный НЕОН ВД-221 зав.№192403 инв.№12773	БП-00080726	шт	1,000	11 030,00	11 030,00
175	Инвертор сварочный НЕОН ВД-221 зав.№3346 инв.№14085	БП-00107245	шт	1,000	10 607,00	10 607,00
176	Инструмент для снятия изоляции	00-00008378	шт	1,000	466,00	466,00
177	Источник питания 12В Рубеж ИВЭПР 24/3,5 исп.2х12-Р БР-Источник вторичного электропитания резервированный+РТК-BATTERY АКБ 12V-12Ah	БП-00096400	шт	1,000	1 399,00	1 399,00
178	Источник питания Invertec V350 PRO (з/нU1120414282) инв.685	БП-00124634	шт	1,000	55 227,00	55 227,00

179	Кабель ДПО-нг(А)-HF-16М(2х8)-2,7кН	БП-00123556	км	1,010	75 900,00	76 659,00
180	Кабель канал 60*40	99000003930	м	220,00 0	54,00	11 880,00
181	Кабель канал.80х35 (м)	00-00017202	пог.м	18,000	170,00	3 060,00
182	Кабель канал.80х50	000000651	шт	176,00 0	458,00	80 608,00
183	Кабель ОКГМнг(А)-FRHF-01-2-4М1-0.7	БП-00124657	м	227,00 0	178,00	40 406,00
184	Кабель оптический ОГДН-2*4М5-7Д LS-HF	00-00013907	м	184,00 0	52,00	9 568,00
185	Кабель оптический ОКБАНг(А)-HF-0,7(50)-8С 7кН	БП-00120031	м	1 020,00 0	59,00	60 180,00
186	Кабель оптический ОКЛНг(А)-HF-0,7(62,5)-8С 3,5кН	БП-00120030	м	500,00 0	133,00	66 500,00
187	Кабель оптический ОКНС М8Т-8В-2,7	БП-00123555	км	0,388	99 600,00	38 644,8000
188	Кабель оптический ОКПнг(А)-HF-0,7(62,5)-8П- 4кН	БП-00101872	км	0,460	730,00	335,8000
189	Кабель оптический СП-ОКБнг(А)-FRHF-М8П- 16М 7.0	БП-00099977	км	0,078	405 400,00	31 621,2000
190	Кабель саморегулирующийся SRL-16-2 (м)	00-00022000	м	450,00 0	49,00	22 050,00
191	Кабель ТС ОС НГ(А) HF8-7кН	БП-00124658	м	21,300	74,00	1 576,2000
192	Калорифер элект. КЭВП-6-9 кВт	БП-00123132	шт	2,000	7 169,00	14 338,00
193	Камень бордюрный БР100.20.8	БП-00078118	шт	9,000	174,00	1 566,00
194	Камень бортовой БР 100.30.15	БП-00043585	шт	126,00 0	236,00	29 736,00
195	Канат стальной 22,0	00-00011897	м	80,000	212,00	16 960,00
196	Карандаши изоляц. термо РЗ	99000005006	шт	26,000	412,00	10 712,00
197	Карбофлекс РН (Компонент А)	00-00009210	кг	2,000	980,00	1 960,00
198	Карбофлекс РН Компонент Б	00-00055610	кг	0,400	980,00	392,00
199	Картридж HP LJ Pro M402d/426dw (NV- CF226X)	БП-00083470	шт	2,000	1 210,00	2 420,00
200	Каска строительная белая	00-00012145	шт	1,000	20,00	20,00
201	Кассета КОНРАД двойная гибкая морозостойкая 80х300	00-00054494	шт	47,000	132,00	6 204,00
202	Кеды	99000005551	шт	22,000	585,00	12 870,00
203	Кеды с белой подошвой, р-р 43	00-00054872	п	1,000	244,00	244,00
204	Кеды с белой подошвой, р-р 44	00-00054871	п	4,000	201,00	804,00
205	Кирка с фибергласовой рукояткой 900 мм 1,5кг	БП-00092251	шт	8,000	900,00	7 200,00
206	Клемма заземления 500А	99000003739	шт	11,000	377,00	4 147,00
207	Клемма заземления 600А	00-00012171	шт	2,000	594,00	1 188,00
208	Клемма заземления КЗ 200А	99000005923	шт	1,000	378,00	378,00
209	Клещи обжимн. КО-01	99000002924	шт	1,000	489,00	489,00
210	Клещи токовые Expert 266С	БП-00099649	шт	1,000	909,00	909,00
211	Клещи токоизмерительные 266F	00-00007042	шт	2,000	264,00	528,00
212	Ключ комбинир.	99000001613	шт	26,000	46,00	1 196,00
213	Ключ гаечный кольцевой ударный 55	000001570	шт	1,000	513,00	513,00
214	Ключ динамометрический 3/4", 100-500 Нм инв.№14607	БП-00112626	шт	1,000	7 277,00	7 277,00
215	Ключ рожковый 46*50	00-00010056	шт	2,000	928,00	1 856,00
216	Кнопка выхода ИР 513-10 "АВАРИЙНЫЙ ВЫХОД" (зелёный)	БП-00088964	шт	22,000	347,00	7 634,00
217	коврик диэлектрический 500*500 мм	99000001005	шт	2,000	83,00	166,00
218	Коврик диэлектрический 500*500	000001923	шт	1,000	78,00	78,00
219	Коврик диэлектрический 500х500х6мм	БП-00096612	шт	2,000	103,00	206,00
220	Колготки	99000007449	шт	38,000	64,00	2 432,00
221	Колготки капроновые, 40 ден	БП-00073798	пар	60,000	75,00	4 500,00
222	Колодец КЗ-Колодец 1	00-00004939	шт	1,000	91 000,00	91 000,00
223	Колодец КД1	БП-00096581	шт	1,000	60 819,00	60 819,00
224	Колпачек п\э КП-22	99000002806	шт	239,00 0	4,30	1 027,7000
225	Комбинезон ТАЙВЕК	99000002908	шт	10,000	523,00	5 230,00
226	Комбинированное устройство М4К-10	00-00018634	шт	1,000	12 946,00	12 946,00
227	Комплект дистанц.управления К857-1	00-00001905	шт	1,000	12 171,00	12 171,00
228	Комплект для визуально-измерительного контроля ВИК Универсальный зав.№0339	БП-00100310	шт	1,000	5 049,00	5 049,00

	инв№13641					
229	Комплект для визуально-измерительного контроля с аттестацией каждого инструмента	БП-00098694	КОМПЛ	1,000	5 049,00	5 049,00
230	Комплект для ВИК с аттестацией каждого инструмента зав№0391 инв№14595	БП-00112798	компл.	1,000	6 001,00	6 001,00
231	Комплект для ВИК с аттестацией каждого инструмента зав№0393 инв№14597	БП-00112800	компл.	1,000	6 001,00	6 001,00
232	Комплект для ВИК с аттестацией каждого инструмента инв№14560	БП-00111904	компл.	1,000	6 001,00	6 001,00
233	Конвектор электрический ОК-1500С 1,5кВт	БП-00124099	шт	3,000	733,00	2 199,00
234	Контактор КМ-103- 009А 220В	00-00010776	шт	1,000	319,00	319,00
235	Контактор КМН-22510 25А	00-00008590	шт	3,000	227,00	681,00
236	Контейнер проводов заземления КПЗ-М	00-00052267	шт	1,000	817,00	817,00
237	Контрольно-измерительный пункт КИП.ЕС-3-24--0-АП-УХЛ1	00-00020259	шт	1,000	4 039,00	4 039,00
238	Коробка БРИЗ марки В	00-00000485	шт	65,000	157,00	10 205,00
239	Коробка взрывозащищенная КСП 16.16.09 41/6	00-00012303	шт	9,000	3 876,00	34 884,00
240	Коробка КЗН-16 У2	00-00014668	шт	122,000	20,00	2 440,00
241	Коробка КЗНС-08 У2 IP54	БП-00100405	шт	1,700	461,00	783,7000
242	Коробка КЗНС-16 УХЛ1,5 IP65 с латунными сальниками	БП-00093036	шт	1,000	1 514,00	1 514,00
243	Коробка КМ41206-01 50х50х20	БП-00077811	шт	150,000	24,00	3 600,00
244	Коробка КМ41234 о/п 100*100*50	00-00018147	шт	12,000	33,00	396,00
245	Коробка КСА-14-14.09 30/12	00-00001340	шт	2,000	2 654,00	5 308,00
246	Коробка КСА-14-14.09 41/10	00-00012302	шт	1,000	2 273,00	2 273,00
247	Коробка модуль.настен. для2-хмодуль.электроустановок(85*70*55)	БП-00119136	шт	20,000	223,00	4 460,00
248	Коробка протяжная У-996 У2 IP54 грунт с уплотнителем	00-00022004	шт	5,000	363,00	1 815,00
249	Коробка расп. о/п 300*220*120	00-00014675	шт	672,000	436,00	292 992,00
250	Коробка распред. 100*100*50	99000001780	шт	76,000	52,00	3 952,00
251	Коробка распред. У-994	00-00005093	шт	8,000	448,00	3 584,00
252	Коробка распред.клеммн. У-614А У2 IP54	99000003141	шт	161,000	696,00	112 056,00
253	Коробка силовая клеммная К-ВСА-1 31.26.20 76/15 1ВЛ1-М40(А) 1ВЛ1-М32(В) 1ExdII BT6	БП-00102740	шт	13,000	16 513,00	214 669,00
254	Коробка силовая клеммная К-ВСА-1 31.26.20 76/20 1ВЛ2-М40(А) 1ВЛ2-М25(В) 1ExdII BT6	БП-00100407	шт	1,000	17 893,00	17 893,00
255	Коробка соединительная взрывозащищенная КСА 14.14.09. 41/9 2ВЛ2	БП-00117021	шт	1,000	3 398,00	3 398,00
256	Коробка соединительная взрывозащищенная КСА 14.20.09.24/15П	БП-00117029	шт	2,000	2 992,00	5 984,00
257	Коробка соединительная взрывозащищенная КСА 16.36.09 24/40П	БП-00117011	шт	3,000	4 646,00	13 938,00
258	Коробка У-409 4-х розжовая IP65	БП-00099151	шт	11,000	64,00	704,00
259	Коронка по мет. ф20	00-00008871	шт	1,000	386,00	386,00
260	Коронка по мет. ф25	00-00008870	шт	2,000	233,00	466,00
261	Корпус металлический ЩМП-3-0 IP66 (650х500х220)	БП-00092206	шт	7,000	2 830,00	19 810,00
262	Корпус металлический ЩМП-4-0 IP66 (800х650х250)	БП-00092207	шт	1,000	3 668,00	3 668,00
263	Корпус ЩМП-4	00-00003922	шт	1,000	4 150,00	4 150,00
264	Костюм влагозащитный	99000001305	шт	1,000	612,00	612,00
265	Костюм Бастион плюс тк. Парусина/спилок	99000002049	шт	1,000	7 818,00	7 818,00
266	Костюм Бастион Плюс уг цв.чер.тк. Парусина/спилок	00-00011686	шт	13,000	3 874,00	50 362,00
267	Костюм Беркут-Люкс:куртка,полукомбинезон синий с черным	00-00011864	компл.	26,000	3 596,00	93 496,00
268	Костюм Вест-Ворк (летний)	99000003690	шт	32,000	2 353,00	75 296,00
269	Костюм влагозащитный	00-00006986	компл.	13,000	696,00	9 048,00
270	Костюм влагозащитный Садко нейлон/ПВХ р48-50	БП-00098824	шт	25,000	637,00	15 925,00
271	Костюм влагозащитный Форест синий	БП-00104114	компл.	53,000	696,00	36 888,00
272	Костюм для ИТР куртка брюки серый/черный Уран	БП-00082464	КОМПЛ	1,000	3 624,00	3 624,00

273	Костюм для ИТР куртка брюки серый/черный Уран	БП-00084426	КОМПЛ	1,000	5 173,00	5 173,00
274	Костюм зимний огнезащитный Мегатек-2	БП-00109178	КОМПЛ	1,000	11 858,00	11 858,00
275	Костюм Легион утепленный	БП-00104671	шт	4,000	2 127,00	8 508,00
276	Костюм ЛЕДИ УРАН (куртка, брюки)	БП-00084425	КОМПЛ	3,000	5 173,00	15 519,00
277	Костюм ЛЕДИ-СПЕЦ-1 синий/серый р.88-92/158-164	БП-00082675	КОМПЛ	1,000	1 846,00	1 846,00
278	Костюм летний рабочий с защитой от биологических факторов	БП-00034001	компл.	19,000	1 696,00	32 224,00
279	Костюм Мастерок (куртка+брюки утеп.)	БП-00105227	шт	3,000	2 283,00	6 849,00
280	Костюм мужской летн. Магистраль	00-00016282	КОМПЛ	5,000	2 802,00	14 010,00
281	Костюм мужской утеп. Магистраль	00-00016277	КОМПЛ	5,000	4 630,00	23 150,00
282	Костюм огнезащитный Гефест 2	БП-00112696	компл.	8,000	3 781,00	30 248,00
283	Костюм огнестойкий Титан Комфорт	БП-00111204	компл.	24,000	3 701,00	88 824,00
284	Костюм ПЕТРОЛЕУМ	БП-00093122	шт	1,000	1 664,00	1 664,00
285	Костюм Рост-Арктика: куртка.брюки синий с васиольк.	БП-00105099	шт	3,000	2 297,00	6 891,00
286	Костюм сварщика	99000000516	шт	9,000	3 075,00	27 675,00
287	Костюм сварщика брезент спилковый утепленный р.48-50/170-176	00-00054527	шт	23,000	3 236,00	74 428,00
288	Костюм сварщика брезентовый со спилком	00-00028092	шт	7,000	2 323,00	16 261,00
289	Костюм сварщика брезентовый со спилком 2,3 кв.м	БП-00103490	КОМПЛ	3,000	2 555,00	7 665,00
290	Костюм сварщика брезентовый со спилком 2,3 кв.м р.96-100/170-176	БП-00083517	КОМПЛ	13,000	2 178,00	28 314,00
291	Костюм сварщика зимний брезентовый со спилком	БП-00069622	компл.	1,000	3 175,00	3 175,00
292	Костюм сварщика зимний Сфинкс	БП-00109177	компл.	2,000	6 582,00	13 164,00
293	Костюм сварщика зимний брезентовый со спилком	БП-00103315	КОМПЛ	2,000	3 380,00	6 760,00
294	Костюм сварщ. комб. "Спилкок/Брезент (курт+брюк) 56-58	000000622	КОМПЛ	14,000	3 075,00	43 050,00
295	Костюм сварщ. комб. "Спилкок/Брезент (курт+брюк) 52-54	000000621	КОМПЛ	2,000	2 323,00	4 646,00
296	Костюм сварщ комб. "Спилкок/Брезент (курт.+брюк)48-50	000000620	КОМПЛ	26,000	2 323,00	60 398,00
297	Костюм сварщ комб. "Спилкок/Брезент (курт.+брюк)	99000005695	шт	73,000	2 323,00	169 579,00
298	Костюм сварщика комб. утеп. "Спилкок/Брезент (куртка+брюк	00-00015226	КОМПЛ	93,000	2 902,00	269 886,00
299	Костюм сварщика комбинированный со спилком, утепленный	БП-00110877	компл.	17,000	3 570,00	60 690,00
300	Костюм сварщика цельноспилковый	БП-00037742	компл.	13,000	3 721,00	48 373,00
301	Костюм Север-1 зимн.:куртка дл.брюки синий с васильк.	00-00013315	компл.	90,000	2 175,00	195 750,00
302	Костюм Север-1 зимний: куртка длинная брюки р104-108/170-176 с логотипом	БП-00085524	компл.	2,000	2 283,00	4 566,00
303	Костюм Север-1 зимний.	БП-00068697	шт	4,000	2 276,00	9 104,00
304	Костюм уборщика	00-00009680	шт	1,000	517,00	517,00
305	КПИ.СК с каб. МКЭШ 5х0,75 мм L=10	БП-00114691	шт	5,000	762,00	3 810,00
306	КПИ.СК с каб. МКЭШ 5х0,75 мм L=44м	БП-00123569	шт	2,000	3 352,00	6 704,00
307	КПИ.СК с каб. МКЭШ 5х0,75 мм L=48м	БП-00123568	шт	2,000	3 656,00	7 312,00
308	КПИ.СК с каб. МКЭШ 5х0,75 мм L=52м	БП-00123567	шт	1,000	3 961,00	3 961,00
309	КПИ.СК с каб. МКЭШ 5х0,75 мм L=58	БП-00123566	шт	4,000	4 418,00	17 672,00
310	КПИ.СК с каб. МКЭШ 5х0,75 мм L=63	БП-00121345	шт	2,000	4 799,00	9 598,00
311	Краги "Русские Львы" спилковые утепленные	БП-00072338	пар	12,000	262,00	3 144,00
312	Краги СИБИРЬ	БП-00102550	п	11,000	203,00	2 233,00
313	Краги спилковые Трек	БП-00075521	пар	22,000	345,00	7 590,00
314	Краги спилковые утепленные	БП-00081667	пар	10,000	270,00	2 700,00
315	Краска для разметки дорог АК-511 белая (кг)	00-00019248	кг	90,000	141,00	12 690,00
316	Кронштейн анкерный СА 1500	00-00007645	шт	159,000	96,00	15 264,00
317	Крышка прямого лотка L=2000 УТ2,5 S=1.0	БП-00099183	шт	36,000	256,00	9 216,00
318	Крышка прямого лотка КЛ 200 УТ1,5 L=2000 S=1,5 (гор.цинк)	БП-00100363	шт	32,000	657,00	21 024,00
319	Ксилол	99000009508	кг	90,000	80,00	7 200,00
320	Кувалда 2 кг	00-00029557	шт	2,000	845,00	1 690,00

321	Кувалда 5 кг	00-00014280	шт	3,000	652,00	1 956,00
322	Кувалда 1 кг с черенком	99000001941	шт	2,000	1 018,00	2 036,00
323	Куртка "Фристайл" утепл. крас-черн	000002435	шт	18,000	3 535,00	63 630,00
324	Куртка ЛЕДИ СПЕЦ ГОСТ	БП-00117138	шт	1,000	1 491,00	1 491,00
325	Лампа ДЕ 1500В	БП-00118191	шт	12,000	157,00	1 884,00
326	Лампа галогенная КГ 220-1500 254 ММ	000000913	шт	100,00 0	60,00	6 000,00
327	Лампа галогенная КГ-1500Вт 220В R7S 254мм	БП-00038590	шт	30,000	53,00	1 590,00
328	Лампа галогенная КГ-1500Вт 220В R7S 254мм	00-00023106	шт	12,000	95,00	1 140,00
329	Лампа люмин. 36 W	00-00008632	шт	13,000	36,00	468,00
330	Лента ремонтная Тиал-ЛЦП 450-1,5-76	БП-00112137	рулон	11,000	373,00	4 103,00
331	Лента сигнальная 50 мм*200 м	00-00005006	шт	5,000	169,00	845,00
332	Лента сигнальная 75*200	00-00008315	шт	34,000	97,00	3 298,00
333	Лента сигнальная 75ммх200м красно-белая Зубр	БП-00087986	шт	15,000	197,00	2 955,00
334	Лента сигнальная ЛСЭ-250 100м	99000006581	шт	1,000	880,00	880,00
335	Лист полимерн. геомембрана тип 1 -1мм	БП-00036626	м2	1 790,00 0	92,00	164 680,00
336	Листы хризотилцементные плоские непрессованные ЛПН 3000х1500х10	БП-00088370	шт	79,000	732,00	57 828,00
337	Лом ЛО-30	БП-00033799	шт	1,000	420,00	420,00
338	Лоток ЛК 300*150*60-4	00-00006251	шт	1,000	8 183,00	8 183,00
339	Лоток прямой глухой ЛМГ 100х100х2000 УТ2,5 S=1.0	БП-00099176	шт	122,00 0	304,00	37 088,00
340	Лоток прямой глухой ЛМГ 100х65 УТ2,5 L=2000 S=1,5 (гор.цинк)	БП-00100358	шт	38,000	593,00	22 534,00
341	Лоток прямой глухой ЛМГ 200х100х2000 УТ2,5 S=1.0	БП-00099175	шт	21,000	436,00	9 156,00
342	Лоток прямой глухой ЛМГ 200х65 УТ1,5 L=2000 S=1,5 (гор.цинк)	БП-00100357	шт	11,000	871,00	9 581,00
343	Лоток угловой для поворота вверх глухой КПП 100х100-45 УТ2,5 S=1,0	БП-00100336	шт	5,000	164,00	820,00
344	Лоток угловой для поворота глухой КПП 100х100-90 УТ2,5 S=1.0	БП-00099185	шт	13,000	176,00	2 288,00
345	Люксметр ТКА-ПКМ с поверкой зав.№3311573	БП-00121642	шт	1,000	6 912,00	6 912,00
346	Магазин защиты 2/10 на 10 пар для 3-х пол. разрядника	99000002195	шт	10,000	325,00	3 250,00
347	Манжета Терма СТМП D 108	00-00010709	КОМПЛ	11,000	250,00	2 750,00
348	Манжета Терма СТМП D 159	00-00010710	КОМПЛ	229,00 0	325,00	74 425,00
349	Манжета Терма СТМП D 168	00-00010712	КОМПЛ	39,000	365,00	14 235,00
350	Манжета Терма СТМП D 273	00-00055198	КОМПЛ	10,000	415,00	4 150,00
351	Манжета Терма СТМП D 530	00-00010706	КОМПЛ	10,000	2 954,00	29 540,00
352	Манжета Терма СТМП D 57	00-00010707	КОМПЛ	331,00 0	185,00	61 235,00
353	Манжета Терма СТМП D 89	00-00010708	КОМПЛ	346,00 0	214,00	74 044,00
354	Манометр 16,0МПа 50мм углекислота	БП-00081146	шт	9,000	123,00	1 107,00
355	Манометр 2,5 МПа 50мм кислород	БП-00081797	шт	10,000	130,00	1 300,00
356	Манометр Novogas 1240005 50мм пропан	БП-00110165	шт	11,000	357,00	3 927,00
357	Манометр ДМ 05-МП-3У 100-1,0 МПа	00-00018411	шт	2,000	256,00	512,00
358	Манометр МП-100-1,0 М20х1,5	00-00054950	шт	4,000	136,00	544,00
359	Манометр МПЗ-У 0...600кПа-1,0 IP54 БС УХЛ1	БП-00116815	шт	4,000	720,00	2 880,00
360	Манометр МП4-УФ (0-2,5 МПа)-1,0 d 160 М20х1,5 РШ IP=40	БП-00106499	шт	3,000	817,00	2 451,00
361	Манометр МП4-УФ0-2,5МПа кл.т.1,0 д.160	БП-00106732	шт	1,000	744,00	744,00
362	Манометр МП4-УФ0-4МПа кл.т.1,5	00-00023905	шт	1,000	767,00	767,00
363	Манометр показывающий МП4-У 0-6	БП-00098827	шт	1,000	584,00	584,00
364	Манометр показывающий МП4-У-1 6КЛ	БП-00098829	шт	9,000	418,00	3 762,00
365	Манометр пропановый 0,6МПа	БП-00087973	шт	10,000	85,00	850,00
366	Манометр ТМ-510Р (МПЗ-УФ) (0...1,6МПа) М20*1,5	БП-00070203	шт	6,000	623,00	3 738,00
367	Манометр ТМ-510Р.00(0...0,6МПа)М20х1,5-1,0 корпус 100мм	БП-00092862	шт	4,000	684,00	2 736,00
368	Манометр ТМ-510Р.00(0...1,6МПа)М20х1,5-1,0 корпус 100мм	БП-00082679	шт	3,000	523,00	1 569,00

369	Манометр ТМ-510Р.00(0...1МПа)М20х1,5-1,0 корпус 100мм	БП-00082680	шт	2,000	442,00	884,00
370	Манометр ТМ-610Р Ду150 (0-1,6МПа) М20х1,5	БП-00036069	шт	2,000	734,00	1 468,00
371	Манометр ТМ-610Р.00(0-6МПа)-М20х1,5-150С 1,0	БП-00102886	шт	4,000	762,00	3 048,00
372	Манометр ТМ-621Р (0-1,6МПа)-М20*1,5 кл.т. 1	БП-00119034	шт	2,000	2 163,00	4 326,00
373		0,00		0,00		
374	Маска защитная	БП-00112786	шт	345,000	30,00	10 350,00
375	Мегаомметр ЭС0202/2Г	БП-00098504	шт	1,000	5 668,00	5 668,00
376	Металлорукав герметичный МРПИ д.25	99000002224	м	100,000	26,00	2 600,00
377	Металлорукав изол. 38мм	00-00001654	м	5,000	116,00	580,00
378	Металлорукав МРВД-4-50-1,6-0,4-ХЛ1	00-00008969	шт	4,000	3 864,00	15 456,00
379	Металлорукав РЗ-Ц-П-12	00-00016403	м	50,000	13,00	650,00
380	Металлорукав РЗ-Ц-П-15	00-00001382	м	20,000	17,00	340,00
381	Металлорукав РЗ-Ц-Х-50 ф50	99000002070	м	103,000	199,00	20 497,00
382	Металлорукав РЗ-ЦП-38 без протяжки (уп.20м)	БП-00096656	м	43,000	71,00	3 053,00
383	Металлорукав РЗ-ЦП-НГ-50	00-00019124	м	3,000	101,00	303,00
384	Метран - 700-БВП-42-2-ШР-1-КМЧ	99000001639	шт	10,000	1 547,00	15 470,00
385	Метран -206-04-100--В-4-1-Н10	99000002360	шт	3,000	593,00	1 779,00
386	Моечная машина Huter	БП-00103707	шт	1,000	4 909,00	4 909,00
387	Монитор SAMSUNG SungMaster 710v	БП-00117470	шт	1,000	827,00	827,00
388	МСЭС.СК"Эталон"-2.0-44	БП-00123583	шт	4,000	12 213,00	48 852,00
389	МСЭС.СК"Эталон"-2.0-48	БП-00123582	шт	2,000	12 583,00	25 166,00
390	МСЭС.СК"Эталон"-2.0-52	БП-00123581	шт	4,000	12 954,00	51 816,00
391	МСЭС.СК"Эталон"-2.0-58	БП-00123580	шт	6,000	13 509,00	81 054,00
392	МСЭС.СК"Эталон"-2.0-63	БП-00123579	шт	2,000	13 972,00	27 944,00
393	Мультиметр цифровой Universal M830B	БП-00080030	шт	1,000	138,00	138,00
394	Муфта вводн МВ 20(22) У2 IP54	99000002878	шт	9,000	14,00	126,00
395	Муфта вводн МВ 50 М У2 IP54	99000005450	шт	59,000	133,00	7 847,00
396	Муфта вводн МВПнг-20	99000004340	шт	1 213,000	6,00	7 278,00
397	Муфта вводн МВПнг-25	99000004341	шт	604,000	15,00	9 060,00
398	Муфта вводн МВПнг-38	99000004343	шт	368,000	21,00	7 728,00
399	Муфта соединительн 3ТП-10-70/120	99000000211	шт	22,000	2 900,00	63 800,00
400	Муфта соединительн 4ПСТБ-1-(10-16) с СБ НТК	00-00005459	шт	1,000	504,00	504,00
401	Муфта соединительн 4ПСТБ-1-(70/120) с СБ НТК	00-00005603	шт	4,000	1 195,00	4 780,00
402	Муфта соединительная 4ПСТТ-1 (150-240)	99000002632	шт	1,000	1 524,00	1 524,00
403	Муфта кабельн 1ПКНТПб-5х70/120	БП-00115949	шт	4,000	783,00	3 132,00
404	Муфта концевая 1кВ "Кама" 5ПКВ(Н)ТПБ-1-25/50 (с наконечниками)	БП-00100367	шт	11,000	831,00	9 141,00
405	Муфта концевая 3ПКВТО-10 (300/400)	00-00000906	шт	3,000	1 854,00	5 562,00
406	Муфта концевая 3ПКНТП-10-150/240 без наконеч.	00-00019588	шт	1,000	3 752,00	3 752,00
407	Муфта концевая 4КВ(НТП)-1 (10-16) с болтловыми наконечниками КВТ	99000006580	шт	1,000	625,00	625,00
408	Муфта концевая 4ПКВ(Н)ТПБ-1 (70-120) с болтловыми наконечниками КВТ	00-00004806	шт	22,000	166,00	3 652,00
409	Муфта концевая 5ПКВ (Н)ТП-1-150/240 с болтловыми наконечниками КВТ	00-00000812	шт	1,000	1 920,00	1 920,00
410	Муфта концевая 5ПКВ (Н)ТП-1-25/50 с болтловыми наконечниками КВТ	99000006877	шт	10,000	407,00	4 070,00
411	Муфта концевая 5ПКВ(Н)ТПН(Б)-1-70/120	00-00056052	шт	4,000	1 810,00	7 240,00
412	Муфта МТ-50	00-00013399	шт	20,000	213,00	4 260,00
413	Муфта МТОК-А1/216 -1КТ3645-К-77 ССД	БП-00110128	шт	8,000	6 792,00	54 336,00
414	Муфта МТОК-Б1/216-1КТ МУФ0009	99000004971	шт	1,000	2 678,00	2 678,00
415	Муфта МТОК-Л6/96 -1КВ2445-К ССД	БП-00121393	шт	20,000	2 180,00	43 600,00
416	Муфта ТР 8 У-217	99000005345	шт	56,000	122,00	6 832,00
417	Муфта чугунная ду50*40	БП-00112568	шт	2,000	87,00	174,00
418	Набивка сальниковая АП-31 18х18мм	00-00024978	кг	17,300	257,00	4 446,1000
419	Набор ВИК "Транснефть" инв.№13623	БП-00099458	шт	1,000	10 846,00	10 846,00
420	Набор ВИК "Транснефть" инв.№13762	БП-00100744	шт	1,000	10 846,00	10 846,00
421	Накладка на стык короба 65 мм	БП-00119139	шт	20,000	61,00	1 220,00
422	Накладка на стык крышки 65мм	00-00015724	шт	50,000	64,00	3 200,00
423	Наколенники термостойкие	БП-00103307	п	10,000	802,00	8 020,00
424	Наконечник НВИ 5,5-6 вилка 4-6мм (уп.100шт)	99000007148	Уп	13,000	242,00	3 146,00

425	Наконечник НКИ 2-4 кольцо 1,5-2,5мм	БП-00100636	шт	100,000	1,80	180,00
426	Наконечник штырев. НШВИ 1,5-8	99000006033	шт	250,000	0,30	75,00
427	Наконечник-гильза 1,5 кв.мм	99000003517	шт	700,000	0,50	350,00
428	Наконечник-гильза 2,5 кв.мм	99000002417	шт	200,000	0,30	60,00
429	Наконечник-гильза Е1008	99000002623	шт	600,000	0,20	120,00
430	Направляющая спираль, 0,9-1,2мм, 4,5м.	99000005190	шт	7,000	1 212,00	8 484,00
431	Насос вакуумный Value VE-135N инв.№1	БП-00115740	шт	1,000	5 199,00	5 199,00
432	Насос вакуумный Value VE-135N инв.№14679	БП-00114522	шт	1,000	4 937,00	4 937,00
433	Насос ГНОМ 16-16 220В инв.№15853	БП-00119877	шт	1,000	5 723,00	5 723,00
434	Насос ГНОМ 16-16 220В инв.№15854	БП-00119878	шт	1,000	5 723,00	5 723,00
435	Насос ГНОМ 16-16 220В инв.№15855	БП-00119879	шт	1,000	5 723,00	5 723,00
436	Насос ГНОМ 16-16 220В инв.№15856	БП-00119880	шт	1,000	5 723,00	5 723,00
437	Насос ГНОМ 16-16 220В инв.№15868	БП-00120579	шт	1,000	5 723,00	5 723,00
438	Насос ГНОМ 16-16 220В инв.№15869	БП-00120580	шт	1,000	5 723,00	5 723,00
439	Насос погружной Гном 16-16 Ду-50мм инв.№15829	БП-00119442	шт	1,000	5 723,00	5 723,00
440	Насос погружной Гном 16-16 Ду-50мм инв.№15830	БП-00119443	шт	1,000	5 723,00	5 723,00
441	Насос погружной ГНОМ инв.№15749	БП-00118875	шт	1,000	4 451,00	4 451,00
442	Нивелир Sokkia B40-35зав.№0031893 инв.10931	00-00018752	шт	1,000	6 732,00	6 732,00
443	Нивелир оптический Sokkia B40 инв.№13411 зав.№231573	БП-00095902	шт	1,000	6 732,00	6 732,00
444	Нивелир оптический Sokkia B40 инв.№13412 зав.№231576	БП-00095900	шт	1,000	6 732,00	6 732,00
445	Нивелир оптический Sokkia B40 инв.№13413 зав.№231575	БП-00095901	шт	1,000	6 732,00	6 732,00
446	Ножницы секторные НС-70 для резки кабеля	00-00022013	шт	1,000	6 449,00	6 449,00
447	Обертка полилен (тн)	000002406	тн	0,277	88 200,00	24 431,4000
448	Огнетушитель ОВЭ-4	БП-00119851	шт	15,000	4 210,00	63 150,00
449	Огнетушитель ОП-10	00-00000748	шт	15,000	712,00	10 680,00
450	Огнетушитель ОП-10 (з) АВСЕ	00-00014493	шт	10,000	712,00	7 120,00
451	Огнетушитель ОП-10 (зак)	99000004562	шт	14,000	877,00	12 278,00
452	Огнетушитель ОП-35	99000003502	шт	10,000	3 561,00	35 610,00
453	Огнетушитель ОП-35	00000000245	шт	2,000	4 235,00	8 470,00
454	Огнетушитель ОП-5	0000000815	шт	10,000	719,00	7 190,00
455	Огнетушитель ОП-50	00-00003684	шт	1,000	5 415,00	5 415,00
456	Огнетушитель ОП-50	000001400	шт	2,000	6 882,00	13 764,00
457	Огнетушитель ОП-50 (з) АВСЕ	00-00026507	шт	4,000	5 731,00	22 924,00
458	Огнетушитель порошковый закачной ОП-10(з)-АВСЕ	БП-00062507	шт	8,000	1 134,00	9 072,00
459	Огнетушитель порошковый закачной ОП-50(з)-АВСЕ	00-00049282	шт	5,000	6 432,00	32 160,00
460	Огнетушитель порошковый ОП-10 (з) АВСЕ	00-00022274	шт	10,000	712,00	7 120,00
461	Окуляр DE27 диагональный инв.№12445	БП-00077900	шт	1,000	28 228,00	28 228,00
462	Отвод 45-159х4,5	БП-00084510	шт	1,000	714,00	714,00
463	Отвод 45-159х5	БП-00040597	шт	1,000	776,00	776,00
464	Отвод 57*3,5 90 гр.	БП-00103887	шт	1,000	12,00	12,00
465	Отвод 57х3 90гр. П-20 Р=8,0	БП-00111695	шт	2,000	79,00	158,00
466	Отвод 57х3 90гр. П-20 Р=8,0 ГОСТ 17375-01	00-00029105	шт	4,000	93,00	372,00
467	Отвод 57х4 90гр. П-09Г2С Р=12,5 ГОСТ 17375-01	00-00030161	шт	11,000	112,00	1 232,00
468	Отвод 89*5,0 П90	БП-00122782	шт	1,000	793,00	793,00
469	Отвод 90-108х3 оцинкованный	БП-00121798	шт	1,000	265,00	265,00
470	Отвод 90-89х4,0	00-00016707	шт	1,000	229,00	229,00
471	Отвод d 108*4 ГОСТ 17375-2001	000002274	шт	3,000	310,00	930,00
472	Отвод d 108*4 45гр. ГОСТ 17375-2001	000002284	шт	2,000	254,00	508,00
473	Отвод d 108*5,0 90 гр.П	00-00018413	шт	1,000	523,00	523,00
474	Отвод d 159*4,5 ГОСТ 17375-2001	000002275	шт	2,000	740,00	1 480,00
475	Отвод П90 57*3	БП-00104960	шт	2,000	79,00	158,00
476	отражатель ОП150 пленочный	00-00007642	шт	9,000	1 210,00	10 890,00
477	Очки закрытые UVEX Ультравижн	00-00023060	шт	11,000	573,00	6 303,00
478	Очки защитные	БП-00107308	шт	6,000	106,00	636,00
479	Очки защитные	БП-00037219	шт	19,000	98,00	1 862,00
480	Очки защитные ЗН11 Панорама	99000002777	шт	13,000	200,00	2 600,00
481	Очки УЛЬТРАВИЖИН	00-00012467	шт	10,000	424,00	4 240,00
482	Пенетрант Sherwin DP-55	БП-00091869	шт	4,000	369,00	1 476,00

483	Перчатки диэлектрические	00-00021631	п	9,000	330,00	2 970,00
484	Перчатки диэлектрические из латекса	000001921	пар	1,000	11,00	11,00
485	Перчатки с полным нитриловым покрытием	99000006281	пар	30,000	76,00	2 280,00
486	Перчатки трикотаж с ПВХ	БП-00036670	пар	102,000	10,00	1 020,00
487	Перчатки х/б с ПВХ напылением 150 текс	БП-00066647	пар	57,000	10,00	570,00
488	Перчатки-краги из спилки утепл.	БП-00107244	пар	30,000	200,00	6 000,00
489	Пи́ка под трамбовку 300*300	БП-00122862	шт	1,000	2 902,00	2 902,00
490	Пила циркулярная Makita 7601 инв.№15859	БП-00119669	шт	1,000	4 096,00	4 096,00
491	Пластина техническая ТМКЩ 10мм	БП-00037418	кг	23,000	59,00	1 357,00
492	Пластина техническая ТМКЩ-С 4мм	БП-00098741	кг	26,700	59,00	1 575,3000
493	Пластыри Бресле Elcometer	БП-00119059	шт	100,000	300,00	30 000,00
494	Плашкодержатель G1/2-G3/4-G1	БП-00101096	шт	1,000	122,00	122,00
495	Плащ влагозащитный Посейдон синий	БП-00103506	шт	25,000	639,00	15 975,00
496	Плащ влагозащитный Посейдон синий р.96-100/170-176	БП-00096340	шт	75,000	639,00	47 925,00
497	Плащ влагозащитный Посейдон синий р.96-100/182-188	БП-00096342	шт	3,000	635,00	1 905,00
498	Плащ влагозащитный Садко	БП-00105190	шт	2,000	257,00	514,00
499	Плащ нейлон	99000001366	шт	4,000	48,00	192,00
500	Плащ нейлоновый	00-00000607	шт	1,000	90,00	90,00
501	пленка 3М 6885 для полной маски 6800	00-00055457	шт	416,000	58,00	24 128,00
502	Пленка для маски	00-00007396	шт	280,000	68,00	19 040,00
503	Плита дорожная ПДН60.20-14 Серия 3.503.1-91	00-00049415	шт	2,000	11 314,00	22 628,00
504	Плита П 3-и	99000006309	шт	11,000	1 134,00	12 474,00
505	Плита ПП 152Н	00-00004451	шт	2,000	624,00	1 248,00
506	Плита трамбовочная 300*300	БП-00122863	шт	1,000	6 167,00	6 167,00
507	Плитка для закрытия кабеля 240х480	БП-00098748	шт	35,000	106,00	3 710,00
508	Подогреватель ПУ1	00-00018066	шт	10,000	1 059,00	10 590,00
509	Подушка 70*70	000000491	шт	1,000	135,00	135,00
510	Подшлемник	00-00004367	шт	1,000	175,00	175,00
511	Подшлемник спилковый термостойкий	БП-00037206	шт	2,000	893,00	1 786,00
512	Подшлемник трикотажный1	БП-00037208	шт	127,000	183,00	23 241,00
513	Подшлемник утепленный	00-00021628	шт	140,000	514,00	71 960,00
514	Подшлемник утепленный.	БП-00037209	шт	93,000	510,00	47 430,00
515	Пожарная вышка ПВУ-5/1-150-В3-ОС	00-00000721	шт	2,000	76 300,00	152 600,00
516	Пожарный фильтр универсальный ПФУ-100, 2х2	00-00052174	шт	1,000	30 270,00	30 270,00
517	Полотно противопожарное ПП 300 1,5*2	БП-00079542	шт	1,000	173,00	173,00
518	Полотно противопожарное ПП 600 1,5*2	БП-00035080	шт	2,000	203,00	406,00
519	Полотно противопожарное ПП 600 1500*2000	БП-00079643	шт	2,000	224,00	448,00
520	Полотно противопожарное ПП-300	БП-00088338	шт	2,000	232,00	464,00
521	Полуботинки	99000004033	пар	12,000	812,00	9 744,00
522	Полуботинки кожаные "Гулливёр"	БП-00095092	п	1,000	2 782,00	2 782,00
523	Полуботинки СПЕЦ с МП ПУ/ПУ р.41	БП-00097712	п	3,000	1 026,00	3 078,00
524	Полукомбинезон "Ладога" женск. утепл	99000004309	пар	4,000	1 269,00	5 076,00
525	Пост кнопочный ПКЕ 222/2-У2-IP54	00-00024555	шт	2,000	120,00	240,00
526	Пост сигнализации ПСВ-С-52ХЛ1	00000364	шт	2,000	1 726,00	3 452,00
527	Пояс предохранительный ПП-2ГЖ	00-00004753	шт	2,000	400,00	800,00
528	Пояс предохранительный ПП1Г цепь	00-00001690	шт	4,000	554,00	2 216,00
529	Пояс предохранительный УСП аВЖ (ПП 2аВЖ) с амортизатором	БП-00112690	шт	18,000	908,00	16 344,00
530	Правило Трапедия 1,0м	БП-00033759	шт	1,000	76,00	76,00
531	Правило Трапедия 2,0м	БП-00033758	шт	1,000	132,00	132,00
532	предфильтр 5911 3М	00-00023596	шт	8,000	173,00	1 384,00
533	Преобразователь температуры программируемый ТСПУ 031Сп/ХТ-Э1/	БП-00104116	шт	1,000	19 406,00	19 406,00
534	пресс гидр. ПГР-70 КВТ	99000003237	шт	1,000	1 329,00	1 329,00
535	Пресс гидравлический ПГР-70 ручной	00-00021975	шт	1,000	2 078,00	2 078,00
536	Пресс гидравлический ручной ПГР-120 (КВТ)	БП-00085627	шт	1,000	2 001,00	2 001,00
537	прибор Е-128 Шведский стандарт ISO 8501. SIS 055900 инв.№11297	00-00019451	шт	1,000	22 795,00	22 795,00
538	Прибор индикаторный ГПИ-Л для измерения глубины подреза и неполного заполнения разделки кромки с индикатором часового типа с аттестацией	БП-00092183	шт	3,000	1 982,00	5 946,00
539	Привязь страховочная с поясом "PS-3" 2 точки крепления ARX	БП-00098644	п	8,000	908,00	7 264,00

540	Прижим кабельный ПКТ-50 УЗ	БП-00119870	шт	50,000	68,00	3 400,00
541	Принтер Кабельный Supvan TP-80E зав.№СР80Е8020067/В инв.№13139	БП-00087787	шт	1,000	27 779,00	27 779,00
542	Припой ПОС-61 d=1,0 (17 г)	99000001448	шт	2,000	32,00	64,00
543	Приспособление для измерения глубины подрезов и смещения кромок по требованиям Транснефть Надзора с поверкой	БП-00108981	компл	1,000	2 244,00	2 244,00
544	Приставка ПКЛ-20-4А	00-00005285	шт	16,000	41,00	656,00
545	Проводник ЗПП	99000003119	шт	12,000	155,00	1 860,00
546	Проводной IP-телефон Cisco CP-8831-EU-K9 инв.№13222	БП-00090213	шт	1,000	27 788,00	27 788,00
547	ПРОЖЕКТОР ИО -04-1500-10	000001930	шт	2,000	2 292,00	4 584,00
548	Прожектор ИО-1500Вт симметричный черный IP54	БП-00038589	шт	20,000	1 387,00	27 740,00
549	Прокладка ПТРГ-02/05/11-102х59х3,2-1,6	БП-00116563	шт	6,000	226,00	1 356,00
550	Прокладка ПАГФ-Г-П1-0,6-01-148х96х3	БП-00032635	шт	3,000	94,00	282,00
551	Прокладка ПАГФ-Г-П1-1,6-00-78х31х3	БП-00032654	шт	2,000	33,00	66,00
552	Прокладка ПАГФ-Г-П1-1,6-01-122х66х3	БП-00032631	шт	5,000	73,00	365,00
553	Прокладка ПАГФ-Г-П1-1,6-01-202х146х3	БП-00032636	шт	3,000	135,00	405,00
554	Прокладка ПАГФ-Г-П1-1,6-03-133х91х3	БП-00032668	шт	30,000	67,00	2 010,00
555	Прокладка паронитовая ДУ200	БП-00098744	шт	8,000	23,00	184,00
556	Прокладка ПТРГ-02/05/11-313х255х3,0-6,3	БП-00107785	шт	2,000	1 035,00	2 070,00
557	Прокладка ПТРГ-02/05/11-68х25х3,0-1,6	БП-00110851	шт	6,000	174,00	1 044,00
558	Прокладка терморазрывная (50х50) паронит	БП-00102694	шт	274,000	3,20	876,8000
559	Прокладка фланцевая из терморасширенного графита ПТРГ-02/05/11-482х398х3,0-1,6	БП-00103067	шт	2,000	537,00	1 074,00
560	Прокладка фланцевая из терморасширенного графита ПТРГ-102х49-3-1,6	00-00053120	КОМ ПЛ	10,000	283,00	2 830,00
561	Протектор магниев. ПМ-10У	00000000635	шт	4,000	1 788,00	7 152,00
562	Пружина концевая (МО)	БП-00106852	шт	8,000	271,00	2 168,00
563	Пружина концевая для МОП, МО 0,2кг	БП-00090916	шт	20,000	350,00	7 000,00
564	Пускатель ПМЛ 1561М-10А-220АС-УХЛ4-Б	БП-00119310	шт	1,000	1 219,00	1 219,00
565	Пушка дизельная непрямого нагрева BALLU BHDN-100 зав.№2077011051800146200085 инв.№12097	00-00054322	шт	1,000	31 297,00	31 297,00
566	Пушка дизельная непрямого нагрева BALLU BHDN-80 инв.14036	БП-00112918	шт	1,000	29 153,00	29 153,00
567	Пушка дизельная непрямого нагрева BALLU BHDN-80 инв.14037	БП-00112913	шт	1,000	29 153,00	29 153,00
568	Пушка дизельная непрямого нагрева BALLU BHDN-80 инв.14038	БП-00112914	шт	1,000	29 153,00	29 153,00
569	Пушка дизельная непрямого нагрева BALLU BHDN-80 инв.14039	БП-00112915	шт	1,000	29 153,00	29 153,00
570	Пушка дизельная непрямого нагрева BALLU BHDN-80 зав.№2077012071800145700004 инв.№12079	00-00053946	шт	1,000	29 153,00	29 153,00
571	Пушка дизельная непрямого нагрева BALLU BHDN-80 зав.№2077012071800145700026 инв.№12078	00-00053945	шт	1,000	29 153,00	29 153,00
572	Пушка дизельная непрямого нагрева BALLU BHDN-80 зав.№SN2077012051800145700070 инв.№12169	00-00054354	шт	1,000	29 153,00	29 153,00
573	Пушка дизельная непрямого нагрева BALLU BHDN-80 инв.№12127	00-00055341	шт	1,000	29 153,00	29 153,00
574	Радиатор масляный обогреватель 9-секц (2кВт)	БП-00099730	шт	1,000	1 159,00	1 159,00
575	Радиатор стальной К-Profil 22/500/1200 (18)	00-00021773	шт	1,000	4 417,00	4 417,00
576	радиостанция KENWOOD TK-3000	БП-00112532	шт	12,000	4 245,00	50 940,00
577	Разветвитель интерфейса RS-422/485 Пр-3	00-00005789	шт	12,000	295,00	3 540,00
578	Разъем РпИп 2,5-5-0,8	БП-00104442	шт	100,000	1,40	140,00
579	Расходомер-счетчик жидкости GE Panametrics RT878 портативный одноканальный времяимпульсный с встроенными подзаряжаемыми батареями	БП-00101210	шт	1,000	460 843,00	460 843,00
580	Расходомер-счетчик	БП-00108927	шт	2,000	24 047,00	48 094,00
581	Редуктор кислород БКО -50-12,5 куб м/ч .	000002438	шт	5,000	523,00	2 615,00
582	редуктор кислород БКО-50-5	99000006570	шт	8,000	482,00	3 856,00
583	Редуктор пропан БПО -5-3	99000005858	шт	5,000	908,00	4 540,00
584	Редуктор пропановый БПО 5-2	00-00010476	шт	1,000	175,00	175,00

585	Редуктор углекисл. УР-6-6	99000001334	шт	2,000	530,00	1 060,00
586	Редуктор углекислотный УР-6-6	БП-00037475	шт	6,000	721,00	4 326,00
587	Резервированный исток питания РИП-24	99000002284	шт	3,000	1 225,00	3 675,00
588	Рейка 50*50 L=600	00-00017842	шт	720,000	14,00	10 080,00
589	Рейка телескопическая TS5M	00-00019671	шт	2,000	2 027,00	4 054,00
590	Реле перепада давления диапазон 100...1500 Па	00-00017268	шт	3,000	908,00	2 724,00
591	Реле перепада давления диапазон 30...300 Па	00-00017267	шт	3,000	1 406,00	4 218,00
592	Реле РСН-25М 380 В	99000006371	шт	5,000	593,00	2 965,00
593	Реле РТИ-1310	00-00005149	шт	7,000	123,00	861,00
594	Розетка двойная скрытая с заземлением без шторок белая 16А 250В	БП-00109668	шт	5,000	53,00	265,00
595	Розетка переносная ССИ-225 32А	00-00013415	шт	10,000	45,00	450,00
596	Розетка переносная каучук 16А 2Р+Е IP44 ОМЕГА	БП-00092705	шт	2,000	385,00	770,00
597	Розетка РА 16-214 1-м о/у с з/к с крышкой	99000006434	шт	3,000	208,00	624,00
598	ролик для прикатки лент	99000005007	шт	1,000	628,00	628,00
599	Роутер Netis WF2411E	БП-00112407	шт	1,000	531,00	531,00
600	Роутер Wi-Fi	99000009388	шт	1,000	1 481,00	1 481,00
601	Рукав напорный 50мм с ГР-50 (20м)	БП-00084902	шт	1,000	2 042,00	2 042,00
602	Рукав окрасочный (15м) 500бар.3/8 CONTRACOR	БП-00112538	шт	1,000	5 787,00	5 787,00
603	Рукав окрасочный антистатический 500 bar 15м 3/8" мама-мама	БП-00102535	шт	2,000	5 466,00	10 932,00
604	Рукав пескоструйный GN ABRASIVE BLAST HOSE 32x48 mm, бухта 40 м.	БП-00081766	шт	4,000	17 307,00	69 228,00
605	Рукав пожарный ГР-50/38 Д51 L=20м	00-00004246	шт	1,000	1 403,00	1 403,00
606	Рукав пожарный ГР-80 Д77 L=20м	00-00015993	шт	1,000	2 295,00	2 295,00
607	Рукав пожарный Классик в сборе с ГР 50-ап	БП-00083838	шт	1,000	1 301,00	1 301,00
608	Рукав пропановый	БП-00092886	м	50,000	42,00	2 100,00
609	Рукавицы утеплен.	99000004449	пар	64,000	56,00	3 584,00
610	Рукавицы утепленные (пар)	00-00011930	пар	5,000	99,00	495,00
611	Рулетка геодезическая 30м	99000006327	шт	1,000	311,00	311,00
612	Ручка для валика	99000002258	шт	6,000	33,00	198,00
613	Рым-гайка 582-МА2	БП-00122767	шт	8,000	100,00	800,00
614	С 2000-СП1 Релейный блок	99000007346	шт	1,000	619,00	619,00
615	Салатник	БП-00074796	шт	96,000	21,00	2 016,00
616	Сапоги "Грейл Полус" утепл.	99000001025	пар	1,000	1 574,00	1 574,00
617	Сапоги Дэлф с КП утеп.	БП-00105330	пар	2,000	1 274,00	2 548,00
618	Сапоги кирзовые	000002638	пар	147,000	398,00	58 506,00
619	Сапоги кожаные ПУ/ПУ подошва	БП-00111875	пар	3,000	1 287,00	3 861,00
620	Сапоги Комфорт с МП кожаные	00-00022182	шт	2,000	1 221,00	2 442,00
621	Сапоги Комфорт с МП кожаные	БП-00083534	п	12,000	1 221,00	14 652,00
622	Сапоги Комфорт с МП кожаные.	БП-00031413	пар	2,000	1 221,00	2 442,00
623	Сапоги Комфорт утепленные кожаные с МП	БП-00103312	п	31,000	1 221,00	37 851,00
624	Сапоги ПВХ	БП-00097308	шт	3,000	371,00	1 113,00
625	Сапоги ПВХ Байарт	99000001356	пар	2,000	489,00	978,00
626	Сапоги ПВХ КЩС	00-00052279	пар	5,000	584,00	2 920,00
627	Сапоги ПВХ НМС КЩС с металлоподноском р.43	БП-00094523	п	2,000	296,00	592,00
628	Сапоги ПВХ НМС КЩС с металлоподноском.	БП-00103492	п	37,000	547,00	20 239,00
629	Сапоги ПВХ НС КЩС с композитным подноском	БП-00112441	п	11,000	575,00	6 325,00
630	Сапоги Скорпион- утеплен.	00-00054656	п	4,000	2 061,00	8 244,00
631	Сапоги Стандарт-М	99000003422	пар	2,000	1 110,00	2 220,00
632	Сапоги утепленные ПУ/ТПУ с МП	БП-00121853	пар	9,000	1 075,00	9 675,00
633	Сапоги юфть полик/п Protection SAVEL ПУ/ТПУ	БП-00033259	пар	3,000	1 794,00	5 382,00
634	Сварной настил SP 34x38/30x3/Zn (м2)	00-00014346	м2	70,899	2 600,00	184 337,4000
635	сварочный аппарат NEON ВД 315 инв№9052	00-00010124	шт	1,000	11 677,00	11 677,00
636	сварочный аппарат NEON ВД 315 инв№9053	00-00010125	шт	1,000	11 677,00	11 677,00
637	Сварочный аппарат НЕОН ВД-253 з/н 15554	БП-00114922	шт	1,000	14 013,00	14 013,00
638	сварочный инвертор NEON ВД 221 зав№193614 инв№14504	БП-00111089	шт	1,000	12 117,00	12 117,00
639	Светильник взрывозащищенный светодиодный С-ДСП2-15.220.Г. 1ExdIICT6Gb IP67 1500Лм, 5000K	БП-00102792	шт	3,000	2 806,00	8 418,00

640	Светильник светодиодный 36W ДВО 4000К 2800Лм	00-00055730	шт	1,000	473,00	473,00
641	Светильник светодиодный взрывозащ.ДСП02 15С ГЭС 1ExdIICT6 УХЛ1	00-00014583	шт	1,000	13 536,00	13 536,00
642	Светильник светодиодный взрывозащищенный С ДСП4-60.220.Д.000. 1ExembIICT5GbX, 6200Лм	БП-00100410	шт	1,000	4 146,00	4 146,00
643	Светофильтр 52*102	000001168	шт	35,000	8,00	280,00
644	Сгон 50 оц	99000002936	шт	13,000	36,00	468,00
645	Сгон стал Ду50 оцинк	БП-00106054	шт	16,000	77,00	1 232,00
646	Сейф Т-28	БП-00098708	шт	1,000	1 797,00	1 797,00
647	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро з/н 201932 инв.№14524	БП-00111142	шт	1,000	6 311,00	6 311,00
648	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№201613 инв 14506	БП-00110637	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
649	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№201656 инв 14509	БП-00110640	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
650	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№201712 инв 14505	БП-00110636	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
651	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 1379 инв.15583	БП-00117510	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
652	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 1394 инв.15591	БП-00117517	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
653	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 201554 инв.№14482	БП-00110496	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
654	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 201567 инв.№14496	БП-00110510	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
655	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 201617 инв.№14485	БП-00110499	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
656	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 201673 инв.№14497	БП-00110511	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
657	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 201705 инв.№14500	БП-00110514	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
658	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202083 инв.15594	БП-00117521	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
659	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202108 инв.15612	БП-00117540	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
660	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202200 инв.15618	БП-00117546	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
661	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202274 инв.15658	БП-00117587	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
662	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202691 инв.15633	БП-00117562	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
663	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202692 инв.15646	БП-00117574	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
664	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202693 инв.15655	БП-00117584	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
665	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202694 инв.15616	БП-00117544	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
666	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202698 инв.15617	БП-00117545	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
667	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202702 инв.15645	БП-00117573	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
668	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202720 инв.15632	БП-00117561	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
669	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202728 инв.15660	БП-00117590	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
670	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202729 инв.15656	БП-00117585	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
671	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202765 инв.15595	БП-00117520	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
672	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202766 инв.15579	БП-00117505	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
673	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202767 инв.15665	БП-00117595	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
674	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№ 202769 инв.15651	БП-00117579	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
675	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро	БП-00117518	шт	1,000	7 302,00	7 302,00

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	зав.№202104 инв.№14577					
778	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202224 инв.15674	БП-00118286	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
779	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202390 инв.15675	БП-00118287	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
780	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202401 инв.15676	БП-00118288	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
781	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202402 инв.15677	БП-00118289	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
782	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202405 инв.15678	БП-00118290	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
783	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202407 инв.15679	БП-00118291	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
784	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202409 инв.15680	БП-00118292	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
785	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202428 инв.15681	БП-00118293	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
786	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202432 инв.15682	БП-00118294	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
787	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202442 инв.15683	БП-00118295	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
788	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202443 инв.15684	БП-00118296	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
789	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202444 инв.15685	БП-00118297	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
790	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202459 инв.15686	БП-00118298	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
791	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202700 инв.15687	БП-00118299	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
792	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202703 инв.15688	БП-00118300	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
793	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202775 инв.15689	БП-00118301	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
794	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202776 инв.15690	БП-00118302	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
795	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202785 инв.15691	БП-00118303	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
796	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202786 инв.15692	БП-00118304	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
797	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202791 инв.15693	БП-00118305	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
798	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202799 инв.15694	БП-00118306	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
799	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202809 инв.15695	БП-00118307	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
800	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202810 инв.15696	БП-00118308	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
801	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202813 инв.15697	БП-00118309	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
802	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№202845 инв.15698	БП-00118310	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
803	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро зав.№6179 инв.№18/0775	БП-00118283	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
804	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро инв.№14518	БП-00111136	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
805	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро инв.№14520	БП-00111138	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
806	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро инв.№14523	БП-00111141	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
807	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро инв.№14525	БП-00111143	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
808	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро инв.№14526	БП-00111144	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
809	Сигнализатор горючих газов СГГ-20 Микро ИБЯЛ.413531.012 инв.14488	БП-00124656	шт	1,000	7 302,00	7 302,00
810	Сигнализатор уровня ПМП-152Е-1D18-НЖ-Фл.1-150-6-НЖ L500-W5/HP-B300-D78x74-НЖ	БП-00119587	шт	2,000	13 781,00	27 562,00
811	Сигнализатор уровня ПМП-152Е-УКБК16-НЖ-	БП-00119588	шт	1,000	13 781,00	13 781,00

	Фл.1-150-6-НЖ L500-W5/HP-B300-D78x74-НЖ					
812	Скоба d60-63 мм 2 лапк.	00-00000625	шт	790,000	2,30	1 817,00
813	Скоба K1157	99000001465	шт	372,000	5,20	1 934,4000
814	Скоба K142(d 40)	00-00008593	шт	115,000	6,00	690,00
815	Скоба K144ц оцинк.	БП-00100382	шт	70,000	19,00	1 330,00
816	Скоба K146 оцинк.	БП-00100381	шт	30,000	24,00	720,00
817	Скоба металлическая двухлапковая d=48-50мм	БП-00073833	шт	38,000	10,00	380,00
818	Скорлупа для отвода 45 ППУ 219*50	00-00007006	шт	3,000	1 055,00	3 165,00
819	Скорлупа ППУ 219*50	00-00007004	пог.м	19,000	1 644,00	31 236,00
820	Смазка для опалубки ИМ (200л)	БП-00122270	л	50,000	56,00	2 800,00
821	Смывка цементного налета 1,0л	БП-00086968	шт	19,000	356,00	6 764,00
822	Снегодержатель трубчатый	00-00012038	шт	10,000	3 152,00	31 520,00
823	Снегоступы	00-00004005	шт	2,000	5 223,00	10 446,00
824	соединение СМК	99000001897	шт	393,000	16,00	6 288,00
825	соединение СМТ 18*25	99000008335	шт	79,000	23,00	1 817,00
826	Сопло безвоздушного распыления HD215	БП-00038303	шт	2,000	1 178,00	2 356,00
827	Сопло безвоздушного распыления HD315	БП-00038305	шт	2,000	1 178,00	2 356,00
828	Сопло безвоздушного распыления HD315	00-00022769	шт	1,000	1 178,00	1 178,00
829	Сопло безвоздушного распыления HD319	БП-00038269	шт	4,000	1 178,00	4 712,00
830	Сопло безвоздушного распыления HD415	БП-00038556	шт	1,000	1 259,00	1 259,00
831	Соплодержатель NHP-2	00-00003140	шт	18,000	321,00	5 778,00
832	Сорочка Страж голуб.	00-00055539	шт	1,000	614,00	614,00
833	Спираль (катушка) для обработки рулонной радиографической пленки 100мм*5м	БП-00091326	шт	15,000	4 068,00	61 020,00
834	Спираль для обработки рулонной радиографич пленки 70ммх5м (нерж ст) ART	БП-00092585	шт	16,000	4 146,00	66 336,00
835	Спрей BINZEL 400мл	00-00014159	шт	56,000	248,00	13 888,00
836	Стабилизатор АСН-500/1-Ц	БП-00101972	шт	1,000	673,00	673,00
837	Стеклотекстолит 5мм (кг)	БП-00103784	кг	45,000	350,00	15 750,00
838	Стержень для установки спиралей (катушек) с опорной площадкой	00-00014551	шт	4,000	1 278,00	5 112,00
839	Стержень для установки спиралей (катушек) с опорной площадкой СУС с ОП	БП-00093244	шт	5,000	1 275,00	6 375,00
840	Стойка контрольно-измерительного пункта КИП.СК-ПО 1-6-0(X1)-0-0-КП-УХЛ1	БП-00079733	шт	2,000	4 165,00	8 330,00
841	Стойка контрольно-измерительного пункта КИП.СК.2.12-8.БСЗ.СК.ПР-10-2.К	00-00053138	шт	2,000	24 603,00	49 206,00
842	Стойка контрольно-измерительного пункта КИП.СК.2.8-4.БСЗ.СК.ПР-10-1.К	00-00053137	шт	1,000	11 606,00	11 606,00
843	Столбик замерный кабельный сзк	99000006469	шт	6,000	326,00	1 956,00
844	Строп 2В	БП-00102143	шт	8,000	899,00	7 192,00
845	Строп для страховочной привязи	00-00004289	шт	13,000	586,00	7 618,00
846	Строп цепь Г 1,5м	БП-00083659	шт	4,000	320,00	1 280,00
847	Ступень 34x38/30x3-Zn-900x250	БП-00071581	шт	71,000	901,00	63 971,00
848	Ступень 34x38/30x3/700x250- Zn	БП-00071086	шт	18,000	813,00	14 634,00
849	Ступень SP 34x38/30x3/1000x580	БП-00124663	шт	20,000	1 196,00	23 920,00
850	Суппорт 2 модуля 65мм	00-00015366	шт	2,000	87,00	174,00
851	Сушилка для рук Ballu Bahd-2000DM белый	БП-00099568	шт	1,000	1 305,00	1 305,00
852	Сцепление CQP-2	00-00004267	шт	23,000	369,00	8 487,00
853	Сцепление CQT-2	00-00004559	шт	7,000	300,00	2 100,00
854	Сцепление байонетное для рукава п/с 32*48 мм	БП-00036660	шт	103,000	362,00	37 286,00
855	Сцепление байонетное для рукава п/с 32x48 мм, CQT-2, металлическое	00-00053602	шт	11,000	355,00	3 905,00
856	Счетчик Меркурий 230 ART-03 трехфазный многотарифный	БП-00109885	шт	2,000	4 117,00	8 234,00
857	Счетчик холодной воды ВСХН-200	БП-00075873	шт	2,000	32 234,00	64 468,00
858	Счетчик 3ф. 1Т ЦЭ6803В/ 230/400В ОУ	00-00017262	шт	4,000	1 290,00	5 160,00
859	Счетчик ЦЭ-6803В/1 1Т 10-100А 220/380В	БП-00033098	шт	2,000	622,00	1 244,00
860	Счетчик электроэнергии Меркурий 230 ART-03 трехфазный многотариф.	БП-00113187	шт	4,000	4 470,00	17 880,00
861	Счетчик электроэнергии ЦЭ680В/230В/7,5А/трехфазный	БП-00081250	шт	1,000	1 029,00	1 029,00
862	Счетчик энергомера ЦЭ6803ВМ7	БП-00111814	шт	1,000	3 365,00	3 365,00
863	Табло Молния-12 Выход	БП-00030785	шт	2,000	272,00	544,00
864	Талреп 14*170мм (крюк-кольцо) DIN 1480	БП-00123615	шт	120,000	85,00	10 200,00
865	тапки резиновые	99000003251	пар	10,000	113,00	1 130,00
866	Теодолит электр.Т-20 с поверкой№ 831054	00-00002245	шт	1,000	14 622,00	14 622,00

	инв. №6443					
867	Теодолит электронный Т-02 з.№833999 инв.6442	00-00002244	шт	1,000	16 365,00	16 365,00
868	Тепловая пушка на дизтопливе Ballu BHDN-80 инв 11986	00-00052618	шт	2,000	14 212,00	28 424,00
869	Тепловая пушка на дизтопливе Ballu BHDN-80 инв.№ 12180	00-00054905	шт	2,000	15 310,00	30 620,00
870	Теплоэнергоконтроллер ИМ 2300 DIN-2F2C2R-3+ПО зав.№ДС978 инв.14501	БП-00110414	шт	1,000	8 194,00	8 194,00
871	Термометр контактный ТК-5.01.П зав.№1989852 инв.№13456	БП-00097946	шт	1,000	3 104,00	3 104,00
872	Термопенал ТП 10/150	99000000304	шт	1,000	916,00	916,00
873	Термопенал ТП 5/150	990000003620	шт	5,000	1 013,00	5 065,00
874	Термопенал ТП-5 150 (220В, 0,3кВт, 150с, 5 кг)	00-00053006	шт	1,000	1 222,00	1 222,00
875	Термопенал ТП5-150 (220В)	00000000326	шт	16,000	1 216,00	19 456,00
876	Термопояс ТЗПи 530	БП-00123777	шт	2,000	767,00	1 534,00
877	Термопояс ТЗПи 720	БП-00123776	шт	1,000	881,00	881,00
878	Термопояс ТЗПс (для сварки) 273	БП-00105596	шт	1,000	515,00	515,00
879	Термопояс ТЗПс (для сварки) 530	БП-00100037	шт	1,000	691,00	691,00
880	Термопояс ТЗПс 325	БП-00031330	шт	1,000	496,00	496,00
881	Термостат капиллярный NET7	00-00011033	шт	1,000	1 314,00	1 314,00
882	Толщиномер покрытый Elcometer 125 инв.№9036	00-00010001	шт	1,000	4 318,00	4 318,00
883	Трансформатор для прогрева бетона ТСДЗ-80/0,3УЗ инв № 474	БП-00124645	шт	1,000	34 042,00	34 042,00
884	Трансформатор для прогрева бетона ТСДЗ-80М/0,038У2 зав.№300119274 инв №12900	БП-00082577	шт	1,000	38 618,00	38 618,00
885	Трансформатор для прогрева бетона ТСДЗ-80М/0,38У32 зав.№1233 инв №12821	БП-00081485	шт	1,000	34 222,00	34 222,00
886	Трансформатор для прогрева бетона ТСДЗ-80М/0,38У32 зав.№1298 инв №12823	БП-00081487	шт	1,000	30 793,00	30 793,00
887	Трансформатор тока Т-0,66 200/5	000002430	шт	1,000	226,00	226,00
888	Трансформатор тока ТТН 60/600/5	00-00018865	шт	6,000	259,00	1 554,00
889	Трансформатор тока ТТН-30-200/5А VA	00-00017265	шт	2,000	202,00	404,00
890	Трансформатор тока ТТН-III-250/5 5VA/0,5	00-00017365	шт	1,000	295,00	295,00
891	Тройник 110*50*90 ПФ	00-00004846	шт	2,000	43,00	86,00
892	Тройник ПП 110*110/87	990000003748	шт	9,000	46,00	414,00
893	Трос стальной ЗУБР "Профессионал" оцинкованный DIN 3055 в оплетке ПВХ d 1/2 mm L-200 mm	БП-00090360	м	30,000	19,00	570,00
894	Труба ПНД d=110	00-00001371	м	11,000	85,00	935,00
895	Труба ВЧШГ 200 без манжеты с ВН ЦПП и НР Л/П (шт)	99000004365	шт	14,000	10 547,00	147 658,00
896	Труба ВЧШГ 300 без манжеты L=6.0 m.	00-00004608	шт	1,000	19 511,00	19 511,00
897	Труба гофрированная 20 мм	00-00009260	м	27,000	13,00	351,00
898	Труба гофрированная 50 мм	00-00015360	м	50,000	41,00	2 050,00
899	Труба гофрированная ПВХ 40мм с протяжкой легкая	00-00021995	м	10,000	7,00	70,00
900	Труба гофрированная ПНД двустенная d50 с протяжкой красная 50м	БП-00093588	м	300,000	41,00	12 300,00
901	Трубка импульсная 1,5м	БП-00104155	шт	2,000	2 438,00	4 876,00
902	Трубка ПВХ 3 мм (м)	00-00010535	м	380,000	10,00	3 800,00
903	Трубка петлевая G1/2-G1/2 25.0МПа	00-00014505	шт	9,000	486,00	4 374,00
904	Трубка термоусадочная ТУТнг 80/40 черная 1м КВТ	БП-00092066	м	69,000	145,00	10 005,00
905	Трубка термоусаживаемая ТТУ 20/10	БП-00072016	м	140,000	28,00	3 920,00
906	Трубка ТТК 52/13 КВТ	БП-00114607	м	13,000	375,00	4 875,00
907	Трубка ТУТ 30/15	99000005702	м	17,700	47,00	831,9000
908	Трубка ТУТ 30/15 зеленая (м)	БП-00120114	м	40,000	38,00	1 520,00
909	Трубка ТУТ 40/20	00-00000449	м	52,000	67,00	3 484,00
910	Трубка ТУТ 40/20 (м)	00-00007004	м	6,000	67,00	402,00
911	Трубка ТУТ 40/20 желтая (м)	БП-00120094	м	25,000	57,00	1 425,00
912	Трубка ТУТ 40/20 красная (м)	БП-00120093	м	50,000	68,00	3 400,00
913	Трубка ТУТ 50/25	99000004673	м	15,000	127,00	1 905,00
914	Трубка ТУТ 60/30	99000001867	м	99,500	137,00	13 631,5000
915	Трубка ТУТ 65/19	БП-00119814	м	2,000	242,00	484,00

916	Трубка ТУТ нг 30/15 красная(м)	БП-00120115	шт	45,000	56,00	2 520,00
917	Трубка ТУТнг 40/20 синяя(м)	БП-00120091	м	100,000	76,00	7 600,00
918	Трубка ТУТнг 8/4	БП-00086637	м	98,000	7,00	686,00
919	Тяпка (ширина захвата 220мм)	БП-00122364	шт	1,000	112,00	112,00
920	Уголок строительный 450мм	БП-00110101	шт	1,000	97,00	97,00
921	Удерживающая система УС 2АЖ (предохранительный пояс)	БП-00038383	шт	28,000	1 196,00	33 488,00
922	Удлинитель с заземлением на катушке Lux 1 розетка 3х0.75 мм 50 м	БП-00082553	шт	2,000	1 603,00	3 206,00
923	Указатель световой ДБУ 01-15-008 "Табло.СИД", IP54, 75х350х450	БП-00101487	шт	4,000	1 673,00	6 692,00
924	Универсальный шаблон радиографа УШР	БП-00105526	шт	2,000	655,00	1 310,00
925	Универсальный шаблон сварщика УШС-3	000000855	шт	2,000	1 481,00	2 962,00
926	Уплотнитель кольцевого пространства 1-200-108 для трубы Х 108мм	00-00012879	шт	1,000	10 280,00	10 280,00
927	Уплотнитель кольцевого пространства SR 118-156	00-00018707	КОМ ПЛ	4,000	4 887,00	19 548,00
928	Уплотнитель кольцевого пространства SR 157/162-261	00-00018704	КОМ ПЛ	2,000	6 291,00	12 582,00
929	Уплотнитель кольцевого пространства SR 55/65-105	00-00018706	КОМ ПЛ	4,000	1 789,00	7 156,00
930	Уровень 1000 мм	99000004370	шт	1,000	393,00	393,00
931	Уровень 1000мм	00-00011670	шт	1,000	1 222,00	1 222,00
932	Уровень 600мм	00-00009928	шт	2,000	1 018,00	2 036,00
933	Устройство зажимное Н-34-16	БП-00116776	шт	1,000	1 751,00	1 751,00
934	Устройство зарядное для газоанализатора АНТ-3М	БП-00120076	шт	1,000	3 366,00	3 366,00
935	Устройство натяжное Н-21	БП-00116775	шт	1,000	2 483,00	2 483,00
936	Фекальный насос TPS1500A PUMPMAN	БП-00088837	шт	1,000	7 036,00	7 036,00
937	Фиксатор арматуры звездочка 50	00-00002670	шт	500,000	4,10	2 050,00
938	Фиксатор стульчик	00-00006540	шт	900,000	1,20	1 080,00
939	Фильтр 3М 6059 АБУК1	00-00006532	шт	13,000	591,00	7 683,00
940	Фильтр 60 mesh Contractor, XTR	БП-00038270	шт	150,000	165,00	24 750,00
941	Фильтр в пистолет	99000008472	шт	23,000	230,00	5 290,00
942	Фильтр пожарный универсальный ФПУ-250 (4х4) с КОФ и крепежным комплектом	БП-00121737	шт	4,000	29 103,00	116 412,00
943	Фильтр противогазовый	99000009089	шт	8,000	230,00	1 840,00
944	Фильтрующе-поглощающие коробки	00-00056028	шт	10,000	284,00	2 840,00
945	Фланец 200-6-01-1-В-ст.20-IV ГОСТ 33259-2015	БП-00120795	шт	4,000	823,00	3 292,00
946	Фотофонарь неактивный светодиодный ФНС-стандарт	00-00014556	шт	5,000	1 634,00	8 170,00
947	Фотофонарь неактивный светодиодный, ФНС-стандарт с переменной освещенностью	00-00054493	шт	4,000	1 543,00	6 172,00
948	Фторопласт листовой 5*1000*1000мм (кг)	00-00019513	кг	22,000	602,00	13 244,00
949	Холодный асфальт	000002682	тн	3,000	7 926,00	23 778,00
950	Центратор наружный унифицированный ЦНУ 530	БП-00100774	шт	1,000	3 597,00	3 597,00
951	Центратор ЦЗН-159	00-00054283	шт	1,000	1 143,00	1 143,00
952	Цилиндр воздушного мотора NXT6500	БП-00098528	шт	2,000	14 957,00	29 914,00
953	Чулок утепленный фольгированный	БП-00085178	п	53,000	88,00	4 664,00
954	Шаблон R=17100мм L=1000мм	БП-00098767	шт	1,000	179,00	179,00
955	Шаблон R=17100мм L=2000мм	БП-00098766	шт	1,000	179,00	179,00
956	Шаблон R=17169 мм L=2000мм	БП-00098769	шт	1,000	179,00	179,00
957	Шаблон ПШ-1 R= 3.315 для измерения радиуса вальцовки листа стенки	БП-00116588	шт	1,000	3 052,00	3 052,00
958	Шаблон ПШ-2 R= 3.315 для измерения локальных отклон. стенки от формы	БП-00116589	шт	1,000	3 052,00	3 052,00
959	Шаблон ПШ-3 R= 3.315 (внутрен.) для измерения локальных отклон. стенки от формы	БП-00116590	шт	1,000	3 052,00	3 052,00
960	Шаблон ПШ-4 R= 3.32 (внешний.) для измерения локальных отклон. стенки от формы	БП-00116591	шт	1,000	3 052,00	3 052,00
961	Шаблон сварщика УШС-3	00-00013436	шт	1,000	685,00	685,00
962	Шаблон сварщика УШС-3	99000000837	шт	6,000	685,00	4 110,00
963	Шаблоны для РВС-20000 №32 НПС"Калейкино" РРНУ Техн.переворужение, заказ 9634/20ш	БП-00123998	компл	1,000	19 485,00	19 485,00

964	Швабра	БП-00031055	шт	2,000	87,00	174,00
965	Шкив однорядный OLYMP 1т	БП-00114343	шт	14,000	392,00	5 488,00
966	Шланг электромонтажный ШЭМ 50 d50мм У2,5 (уп.20м)	БП-00100384	Уп	1,000	1 984,00	1 984,00
967	Шлифмашина угловая Makita -GA 9020 д.230	00-00021055	шт	1,000	3 150,00	3 150,00
968	Шнур асбестовый 25 мм	00-00006942	кг	69,900	161,00	11 253,9000
969	Шнур плетенный 5мм (м)	БП-00088834	м	300,000	9,00	2 700,00
970	Шприц элек. для смазки UG8000 Unilube инв.№	БП-00110762	шт	1,000	7 092,00	7 092,00
971	Штатив трубный Арион ШРТ-1/100 цепной инв.№1	БП-00110764	шт	1,000	5 498,00	5 498,00
972	Штатив трубный ШРТ-1/100 инв.№13369	БП-00094745	шт	1,000	5 405,00	5 405,00
973	Штатив-струбцина ШСТ-1 для крепления рентгенаппарата "Арина" к трубам малого диаметра	БП-00108528	шт	1,000	4 301,00	4 301,00
974	Штукатурка гипсовая Декоратор (кг)	БП-00095218	кг	725,000	4,60	3 335,00
975	Щит распределительный навесной ЩРН-П-6 IP30	00-00011925	шт	1,000	120,00	120,00
976	Щит с монтажной панелью ЩМП800*600*300	00-00014334	шт	1,000	5 320,00	5 320,00
977	Щит с монтажной панелью ЩМП 600х600х250 IP54 серый ЩМП-6.6.2	БП-00102148	шт	3,000	3 531,00	10 593,00
978	Щит ЩМП с монтаж.панелью 400*300*200	БП-00104369	шт	4,000	2 339,00	9 356,00
979	Щит ЩМП2	99000000668	шт	3,000	832,00	2 496,00
980	Щит ЩРН-9	00-00008594	шт	1,000	482,00	482,00
981	Щиток защитный для горелки S13037	БП-00099566	шт	5,000	1 795,00	8 975,00
982	Электрод сравнения ЭНЕС-1 L=8	99000000909	шт	1,000	471,00	471,00
983	ЭЛЕКТРОД СРАВНЕНИЯ МСЭС.СК"Эталон"-1.0-10	БП-00122723	шт	58,000	6 879,00	398 982,00
984	Электрод сравнения ЭДБ-2П (с кабелем МКЭШ 2х0,75 L=44м)	БП-00123575	шт	1,000	1 633,00	1 633,00
985	Электрод сравнения ЭДБ-2П (с кабелем МКЭШ 2х0,75 L=63м)	БП-00123576	шт	2,000	1 959,00	3 918,00
986	Адаптер оптический	00-00011740	шт	1,000	21 783,00	21 783,00
987	Электродвигатель АИР 250МА	00-00002746	шт	1,000	30 793,00	30 793,00
988	Электродвигатель с УЗО Вектор 1500В зав.№0577 инв.№14614	БП-00113102	шт	1,000	6 550,00	6 550,00
989	Электродержатель 300А	99000005699	шт	2,000	121,00	242,00
990	Электродержатель 400 ESAB	00-00010026	шт	4,000	1 629,00	6 516,00
991	Электроконвектор ЭВУС-1,5/220	БП-00102356	шт	3,000	1 283,00	3 849,00
992	Электромагнит портативный универсальный РМ-5 (базовый комплект)	БП-00095710	шт	1,000	17 952,00	17 952,00
993	Электромагнит портативный универсальный РМ-5 (базовый комплект) зав.№190.33 инв.№14503	БП-00110002	шт	1,000	17 954,00	17 954,00
994					0,00	0,00
995	Электростанция бензиновая FUBAG BS 7500 инв.№11644	00-00021197	шт	1,000	17 088,00	17 088,00
996	Электростанция бензиновая FUBAG BS 7500 инв.№11645	00-00021198	шт	1,000	16 002,00	16 002,00
997	Электростанция бензиновая PGB7800-C3 (инв.к-с 7849) инв.№10780	00-00017401	шт	1,000	13 227,00	13 227,00
998	Эмаль аэрозольная КУДО КУ-1001	БП-00120539	шт	1,000	221,00	221,00
999	Ящик для песка 0,12 м3	БП-00095809	шт	1,000	953,00	953,00
1 000	Ящик для песка 0,5м3 разборный	БП-00117942	шт	1,000	3 138,00	3 138,00
1 001	Ящик пожарный 0,5 м3	00-00037600	шт	3,000	4 901,00	14 703,00
1 002	Ящик с понижающим трансформатором 220V на 36V	00-00014787	шт	3,000	908,00	2 724,00
1 003	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25 220/12В IP44 У3	БП-00078936	шт	1,000	4 147,00	4 147,00

Запчасти

1	Автокамера 16.9-28	00-00015239	шт	1,00	2 547,00	2 547,00
2	Адаптер 160071102595521	БП-00094776	шт	3,00	1 375,00	4 125,00
3	Адаптер 1671101672937	БП-00094774	шт	4,00	1 375,00	5 500,00
4	Адаптер 1671105186023	БП-00094775	шт	1,00	1 375,00	1 375,00
5	Адаптер 616404 v	БП-00094777	шт	5,00	1 705,00	8 525,00
6	Адаптер коронки 40S (кромка 90град 45мм) №3809-40-45	00-00021218	шт	10,00	1 895,00	18 950,00
7	Блок управления 24Вт	00-00023736	шт	1,00	1 848,00	1 848,00
8	Вал привода бортового редуктора	БП-00094986	шт	1,00	3 010,00	3 010,00
9	Вилка направляющего колеса	00-00006107	шт	1,00	2 716,00	2 716,00
10	Водило 2-й ступени	БП-00094939	шт	1,00	8 525,00	8 525,00
11	Водило в сборе	00-00029840	шт	2,00	9 900,00	19 800,00
12	Втулка 3077928	БП-00094981	шт	2,00	1 950,00	3 900,00
13	Втулка 3077930	БП-00094924	шт	4,00	1 565,00	6 260,00
14	Втулка 4709935-OV	БП-00094768	шт	2,00	1 236,00	2 472,00
15	Гайка башмачная FT1101, 14X-32-11220	99000001487	шт	140,00	47,00	6 580,00
16	Генератор 6582.3701-04 Камаз	00-00022595	шт	1,00	5 546,00	5 546,00
17	Генератор ALM2286UX	000000515	шт	1,00	12 264,00	12 264,00
18	Гидрораспределитель РП80-44КЕ	БП-00094963	шт	1,00	11 102,00	11 102,00
19	Гидроцилиндр отвала	00-00018940	шт	1,00	82 500,00	82 500,00
20	Грибок Г12	БП-00094991	шт	1,00	66,00	66,00
21	Датчик абсол.давления 281002953	БП-00094954	шт	1,00	1 121,00	1 121,00
22	Датчик температуры и перегрева	00-00017034	шт	4,00	347,00	1 388,00
23	Датчик уровня топлива LLS 1000 мм	00-00005523	шт	3,00	6 721,00	20 163,00
24	Датчик уровня топлива LLS 700 мм	00-00005516	шт	1,00	6 490,00	6 490,00
25	Заглушка 333/Y2392	БП-00096788	шт	1,00	1 704,00	1 704,00
26	Замок 826/11026	БП-00096785	шт	1,00	5 716,00	5 716,00
27	Замок двери правый	БП-00034020	шт	1,00	296,00	296,00
28	Замок резиновый №35-40LK-1	00-00021187	шт	36,00	14,00	504,00
29	Звездочка №1032489	БП-00114693	шт	2,00	4 599,00	9 198,00
30	Звено гусеничной цепи	00-00007859	шт	2,00	4 148,00	8 296,00
31	Картридж осушителя воздуха	00-00015899	шт	4,00	570,00	2 280,00
32	Каток опорный 9253782	99000002180	шт	8,00	5 626,00	45 008,00
33	Каток опорный D6R-21000SB	БП-00094765	шт	3,00	9 282,00	27 846,00
34	Каток поддерживающий №9245117	00-00023079	шт	6,00	5 728,00	34 368,00
35	Катушка зажигания 182937	99000008871	шт	1,00	1 494,00	1 494,00
36	Кольцо стопорное	БП-00118233	шт	4,00	377,00	1 508,00
37	комплект маслянных фильтров двигателя №550065	00-00018205	шт	3,00	2 056,00	6 168,00
38	Корпус ФГОТ RACOR	БП-00112417	шт	1,00	886,00	886,00
39	Кран ZX200.200.000	00-00015717	шт	1,00	3 054,00	3 054,00
40	Крестовина 84355325	БП-00094941	шт	2,00	986,00	1 972,00
41	Лист рессоры	00-00010609	шт	1,00	1 353,00	1 353,00
42	Масло компрессорное Castrol Aircol PD 32	БП-00094577	л	27,00	365,00	9 855,00
43	Масло трансмиссионное G-Truck GL-4 80W90 л	БП-00090734	л	5,20	120,00	624,00
44	Масло трансмиссионное GL-4 80w90 л.	БП-00086401	л	12,00	121,00	1 452,00
45	Мочевина	00-00005854	л	260,00	28,00	7 280,00
46	Набор башмачных болтов и гаек M28*84	00-00054056	шт	466,00	182,00	84 812,00
47	Палец гусеничной цепи замыкающий	00-00003011	шт	2,00	1 840,00	3 680,00
48	Подшипник 7313A-6	00-00025002	шт	13,00	241,00	3 133,00
49	Подшипник 7615A	00-00025003	шт	13,00	184,00	2 392,00
50	Пресс-масленка	000001141	шт	6,00	56,00	336,00
51	Сальник №145761	00-00020985	шт	1,00	603,00	603,00
52	свеча сб.3333	00-00025670	шт	1,00	1 502,00	1 502,00
53	сетка сб.49	00-00019967	шт	10,00	77,00	770,00
54	сетка сб. 869	00-00019940	шт	10,00	77,00	770,00
55	Стартер 0201605	99000001801	шт	1,00	11 233,00	11 233,00
56	Терминал Omnicomm Profi	00-00015812	шт	2,00	10 202,00	20 404,00
57	Топливный фильтр DONOLDSON P550105	БП-00103417	шт	2,00	336,00	672,00
58	Тяга поперечная в сб	БП-00031936	шт	1,00	1 163,00	1 163,00
59	Шарниры	000000627	шт	1,00	45 129,00	45 129,00
60	Шестерня редуктора	000001224	шт	1,00	5 820,00	5 820,00

Оборудование

1	Бетоносмеситель ZBR 440A (с/н 264) инв.1207	00-001207	шт	1,00	23 797,00
2	Бетоносмеситель ZBR 440A (с/н 270)инв.№738	00-000738	шт	1,00	23 797,00
3	Бетоносмеситель ZBR-700/400 В (з.н.01148) инв.1208	00-001208	шт	1,00	34 664,00
4	Блок-контейнер 5000*2450 (инв.648)	00-000648	шт	1,00	38 019,00
5	Блок-контейнер 5000*2450 (инв.650)	00-000650	шт	1,00	38 019,00
6	Блок-контейнер 6х2,4х2,45м "Бытовой" инв.БП-001584	БП-001584	шт	1,00	44 692,00
7	Бытовка 6000*2450*2500 мм (.инв.784)	00-000784	шт	1,00	45 623,00
8	Бытовка 6000*2450*2500 мм (инв.780)	00-000780	шт	1,00	45 623,00
9	Вибротрамбовка Wacker Neuson BS 60-4 (з.н.10905284) инв.БП-001580	БП-001580	шт	1,00	72 625,00
10	Воздухонагреватель Ballu 105кВт инв.945	00-000945	шт	1,00	41 577,00
11	Газоанализатор переносн. "Колион-1В-03" (з.н.2056) инв.БП-001839	БП-001839	шт	1,00	28 124,00
12	Газоанализатор переносн. "Колион-1В-03" (з.н.2690) инв.БП-001838	БП-001838	шт	1,00	28 124,00
13	Газоанализатор переносн. "Колион-1В-03" (з.н.932) инв.БП-001840	БП-001840	шт	1,00	28 124,00
14	Газоанализатор переносн. "Колион-1В-27" (з.н.359) инв.БП-001912	БП-001912	шт	1,00	28 124,00
15	Дозиметр ДКГ-РМ инв. БП-001923	БП-001923	шт	1,00	23 379,00
16	Инвертор сварочный инвертор СВАРОГ ARS 315 инв.971	00-000971	шт	1,00	22 687,00
17	Котел газовый напольный Protherm 150 KLO "Гризли" (з.н.42/2016) инв.973	00-000973	шт	1,00	99 689,00
18	Листогиб LBM 300 (№41/LBM-300/16/09/16) инв. 1419	00-001419	шт	1,00	83 709,00
19	Машина поломочная Classic BD 50/60 С Ер зав.№ 014923	БП-001671	шт	1,00	98 627,00
20	Мини АТС Panasonic (баз.блок KX-NS500RU+плата расширения KX-NS5172X) з.н.7FATN006973 инв.1287	00-001287	шт	1,00	30 450,00
21	Набор для определения запыленности поверхности Elcometr 138 (инв. МЦ инв.15792)	БП-001995	шт	1,00	21 739,00
22	Набор для определения запыленности поверхности Elcometr 138 зав.№VL28119 инв. мц 15790	БП-001994	шт	1,00	21 739,00
23	Негатоскоп светодиодный ГЕЛИОС люкс XRS 100/400 инв.БП-001922	БП-001922	шт	1,00	38 885,00
24	Пила ленточная по металлу MBS-1824 DAS (з.н.1805AA000852018) инв.1536	00-001536	шт	1,00	662 766,00
25	Приемник SP-80 с радио инв.1090	00-001090	шт	1,00	87 182,00
26	Приемник SP-80 с радио инв.1091	00-001091	шт	1,00	87 182,00
27	Пушка дизельная прямого нагрева BALLU BHDP-100 инв.БП-001844	БП-001844	шт	1,00	34 897,00
28	Пушка дизельная прямого нагрева BALLU BHDP-100 (МЦ инв.№14049) инв. БП-001802	БП-001802	шт	1,00	34 897,00
29	Пушка дизельная прямого нагрева BALLU BHDP-100 (МЦ инв.№14050) инв. БП-001803	БП-001803	шт	1,00	34 897,00
30	Пушка дизельная прямого нагрева BALLU BHDP-100 (МЦ инв.№14051) инв. БП-001804	БП-001804	шт	1,00	34 897,00
31	Пушка дизельная прямого нагрева BALLU BHDP-100 (МЦ инв.№14053) инв. БП-001806	БП-001806	шт	1,00	34 897,00
32	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 инв.БП-001826	БП-001826	шт	1,00	34 897,00
33	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 (инв.1) инв.БП-001809	БП-001809	шт	1,00	34 897,00
34	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 (инв.2)БП-001810	БП-001810	шт	1,00	34 897,00
35	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 (инв.3) БП-001811	БП-001811	шт	1,00	34 897,00
36	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 (МЦ инв.14119) инв.БП-001815	БП-001815	шт	1,00	34 897,00
37	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 (МЦ инв.14120) инв.БП-001816	БП-001816	шт	1,00	34 897,00
38	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 (МЦ инв.14138) инв.БП-001819	БП-001819	шт	1,00	34 897,00
39	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 (МЦ инв.14139) инв.БП-001820	БП-001820	шт	1,00	34 897,00
40	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 (МЦ инв.14140) инв.БП-001829	БП-001829	шт	1,00	34 897,00
41	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 (МЦ инв.14144) инв.БП-001825	БП-001825	шт	1,00	34 897,00

42	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 (МЦ инв.14146) инв.БП-001827	БП-001827	шт	1,00	34 897,00
43	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 инв.БП-001854	БП-001854	шт	1,00	34 897,00
44	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 инв.БП-001855	БП-001855	шт	1,00	34 897,00
45	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 инв.БП-001857	БП-001857	шт	1,00	34 897,00
46	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 инв.БП-001858	БП-001858	шт	1,00	34 897,00
47	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 инв.БП-001859	БП-001859	шт	1,00	34 897,00
48	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 инв.БП-001861	БП-001861	шт	1,00	34 897,00
49	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 инв.БП-001863	БП-001863	шт	1,00	34 897,00
50	Пушка тепловая дизельная BALLU BHDP 100 инв.БП-001864	БП-001864	шт	1,00	34 897,00
51	Пушка тепловая дизельная BALLU Biemmedue GE 65 инв.6-15 инв.БП-001845	БП-001845	шт	1,00	32 036,00
52	Пушка тепловая дизельная BALLU Biemmedue GE 65 инв.6-15 инв.БП-001846	БП-001846	шт	1,00	32 036,00
53	Пушка тепловая дизельная BALLU Biemmedue GE 65 инв.6-15 инв.БП-001849	БП-001849	шт	1,00	32 036,00
54	Станок листогибочный ручной Stalex RS2500 инв.1437	00-001437	шт	1,00	46 725,00
55	Станок листогибочный ручной Stalex RS2500 инв.БП-001610	БП-001610	шт	1,00	46 725,00
56	Станок токарный винторезный ДИЛ 300 (з.н.38) инв. 1417	00-001417	шт	1,00	1 099 567,00
57	Станция для прогрева бетона и грунта трансформаторная СПБ-80 (з.н. 0429) инв.БП-001763	БП-001763	шт	1,00	63 926,00
58	Станция для прогрева бетона и грунта трансформаторная СПБ-80 (з.н. 0439) инв.БП-001764	БП-001764	шт	1,00	63 926,00
59	Тахеометр SOKKIA CX-105 электрон. инв.1104 з/н НК 1929	00-001104	шт	1,00	81 939,00
60	Тахеометр Sokkia iM-105L з.н ZS006386 инв.1728	БП-001728	шт	1,00	81 939,00
61	Тахеометр TS 06 plus R1000 (3) з.н)1375974 инв. 1167	00-001167	шт	1,00	384 982,00
62	Тахеометр электронный SOKKIA CX-105 (з.н TN3301) инв.1523	00-001523	шт	1,00	81 939,00
63	Тахеометр электронный инв.1534 з/н НК 1975	00-001534	шт	1,00	81 939,00
64	Тепловая пушка на ДТ непрямого нагрева BALLU BHDP-80 инв.БП-001780	БП-001780	шт	1,00	32 060,00
65	Тепловая пушка на ДТ непрямого нагрева BALLU BHDP-80 з.н.2077012061900145700013 инв.БП-001776	БП-001776	шт	1,00	32 060,00
66	Тепловая пушка на ДТ непрямого нагрева BALLU BHDP-80 з.н.2077012061900145700030 инв.БП-001777	БП-001777	шт	1,00	32 060,00
67	Тепловая пушка на ДТ непрямого нагрева BALLU BHDP-80 з.н.2077012081900145700113 инв.БП-001784	БП-001784	шт	1,00	32 060,00
68	Тепловая пушка на ДТ непрямого нагрева BALLU BHDP-80 инв.БП-001783	БП-001783	шт	1,00	32 060,00
69	Тепловая пушка на ДТ прямого нагрева BALLU BHDP-80 з.н.2077011081600146200002 инв.927	00-000927	шт	1,00	32 060,00
70	Трансформатор для прогрева бетона ТСДЗ-63/0,38УЗ зав 631218078 (инв №12816) инв.БП-001853	БП-001853	шт	1,00	32 690,00
71	Трансформатор для прогрева бетона ТСДЗ-63/0,38УЗ инв.БП-001831	БП-001831	шт	1,00	32 690,00
72	Трансформатор для прогрева бетона ТСДЗ-63/0,38УЗ инв.БП-001832	БП-001832	шт	1,00	32 690,00
73	Шкаф телеком.напольный Hyperline TTC2-4788-AS-RAL9004 инв.1290	00-001290	шт	1,00	20 515,00
74	Шкаф телеком.напольный Hyperline TTC2-4788-AS-RAL9004 инв.1291	00-001291	шт	1,00	20 515,00

Транспорт

№ Инв. опис и	№ п/п	Наименование, тип, модель	Инв. №	Гос.№	Рыночная стоимость
7	1	Автотопливозаправщик (г/н А 222 ЕН) инв.1109	00-001109	A222EH 116	817 570,00
7	2	Кран автомобильный на шасси Камаз 43118-46 КС-55713-5К-4 (г/н У073МО) инв.1259	00-001259	У073МО 116	4 557 250,00
7	3	Самосвал 58312G на шасси Урал 55571-4121-80 (г/н У058ХТ) инв.1542	00-001542	У058ХТ 116	1 986 030,00
7	4	Самосвал 58312G на шасси Урал 55571-4121-80 (г/н У065ХТ) инв.1543	00-001543	У065ХТ 116	1 986 030,00
7	5	Самосвал с задней разгрузкой на шасси 43118-1017-10 (г/н Е022АС) инв.917	00-000917	E022AC 716	2 201 000,00
7	6	Станция топливозаправочная мобильная Benza инв.№843	00-000843		1 775 810,00
7	7	Экскаватор НІТАСНІ ZX240-5G (г/н оу9054) инв.1283	00-001283	16 ОУ 9054	5 405 850,00
7	8	Экскаватор НІТАСНІ ZX240LC-5G ЭКСКАВАТОР (РТ 5833) инв.742	00-000742	16 РТ 5833	3 635 660,00
10	1	Блок-контейнер 6х2,4х2,45м "Бытовой" инв. БП-001616	БП-001616		52 200,00
10	2	Блок-контейнер 6х2,4х2,45м "Бытовой" инв. БП-001617	БП-001617		52 200,00
10	3	Вагон жилой "Ахтуба" на 8 чел. (з/н 1338 инв.к-с 3340) инв.1355	00-001355		65 700,00
10	4	Вагон жилой "Ахтуба" на 8 чел. (з/н 1349, инв.к-с 3339) инв.1363	00-001363		65 700,00
10	5	Вагон жилой "Ахтуба" на 8 чел. (з/н 1543, инв.к-с 3384) инв.1364	00-001364		65 700,00
10	6	Вагон жилой 8 мест с кухней. тамбуром (инв.к-с 2653) инв.1372	00-001372		65 700,00
10	7	Вагон жилой 8 мест с кухней. тамбуром (инв.к-с 2708) инв.1368	00-001368		65 700,00
10	8	Вагон жилой 8 чел зав.№1162 (инв.к-с 3234) инв.1374	00-001374		65 700,00
10	9	Вагон жилой Ахтуба (3-6 чел) з/н1337 (инв.к-с 3280) инв. 1373	00-001373		52 200,00
10	10	Вагон жилой на 8 чел. зав.№1351 (инв.к-с 3397) инв.1377	00-001377		65 700,00
10	11	Вагон жилой на 8 чел. зав.№1547 (инв.к-с3398) инв.1376	00-001376		65 700,00
10	12	Вагон-дом модели БВП-9СП №1 г/н АТ 3364 (старый г/н 69-48ТВ) (инв.к-с1440Л) инв.1380	00-001380	16 АТ 3364	100 000,00
10	13	Вагон-дом передвижной "Ахтуба ЖК4" зав.№1266 (инв.к-с 2656) инв.1387	00-001387		65 700,00
10	14	Модульное здание БК-8 инв.857	00-000857		58 800,00
10	15	Модульное здание БК-8 инв.858	00-000858		58 800,00
10	16	Модульное здание БК-8 инв.860	00-000860		58 800,00
10	17	Модульное здание БК-8 инв.861	00-000861		58 800,00
10	18	Прицеп вагон -дом модели БВП-9СП з/н442 г/н АТ 33-63 (старый г/н 47-87) (инв.к-с 1286) инв.10550	БП-002116	16 АТ 3363	100 000,00
10	19	Прицеп вагон-дом БВП-9СП 2 г/н АТ 3365 (старый г/н69-49ТВ) (инв.1441л) инв.1381	00-001381	16 АТ 3365	100 000,00
10	20	Прицеп на шасси 857404 Здание жилое мобильноеДушевая сушилка" (ТА 8777) инв.№0000000012	0000000012	16 ТА 8777	393 600,00
10	21	Прицеп шасси 857404 №78000141 Здание жилое мобильное (г/н ТА87-76) инв.0000000014	0000000014	16 ТА 8776	294 640,00
10	22	Прицеп шасси 857404 №78000141 Здание жилое мобильное на 8 чел (г/н ТА 8778)	0000000013	16 ТА 8778	294 640,00
10	23	Шасси-платформа БВП-6-2 г/н АТ 3366 (старый г/н 27-32) инв.1356	00-001356	16 АТ 3366	100 000,00
10	24	Шасси-платформа БВП-6-3 г/н АТ 33-67 (старый г/н 01-03) (инв.к-с 149) инв.10566	БП-002115	16 АТ 3367	100 000,00
10	25	Шасси-платформа БВП-6-9 г/н АВ 9078 (старый г.н.20-88) (инв.к-с 35) инв.1384	00-001384	16 АВ 9078	100 000,00
14	1	Специализированное пассажирское ТС ГАЗ-22177 (6 мест) (г/н Н 846 ТК 27RUS) инв.1110	00-001384	H846TK 27	1 063 200,00
15	1	Автоцистерна УСТ-5453К2 (г/н С 197 ТУ (174 RUS) инв.1040	00-001040	C197TY 174	1 795 050,00
15	2	Самосвал КАМАЗ 65222-43 (г/н Х683УА) инв.957	00-000957	X683YA 116	1 944 580,00
16	1	Блок-контейнер 5000*2450 (инв 611)	00-000611		52 200,00
16	2	Бытовка строительная 6*2,45*2,45 (металл) инв. БП-001694	БП-001694		52 200,00

16	3	Вагон-дом жилой на раме 8*2,44*2,6 (инв.759) (142-15/2)	00-000759		65 700,00
16	4	Вагон-дом жилой на раме 8*2,44*2,6 (инв.760) (с/н 142-15/3)	00-000760		65 700,00
16	5	Вагон-дом жилой на раме 8*2,44*2,6 (инв.790) (с/н 142-15/4)	00-000790		65 700,00
16	6	Вагон-дом жилой на раме 8*2,44*2,6 (инв.791) (с/н 142-15/5)	00-000791		65 700,00
16	7	Вагон-дом жилой на раме 8*2,44*2,6 (инв.792) (с/н 142-15/6)	00-000792		65 700,00
16	8	Вагон-дом жилой на раме 8*2,44*2,6 (инв.793) (с/н 142-15/7)	00-000793		65 700,00
16	9	Вагон-дом модели "Титан" сушилка на раме (з/н 1770) (инв.597)	00-000758		65 700,00
16	10	Вагончик - лаборатория КТК (инв.304)	БП-001623		65 700,00
16	11	Вентилятор ВР 80-75/9-9,0 В сх.1 (11,0/1000) Пр0 з/н 3113 инв.19/0604 инв. 1256	00-001256		11 560,00
16	12	Водонагреватель THER ELTR 200V инв.1141	00-001141		15 040,00
ОПИСИ	№ п/п	Наименование, тип, модель	Инв. №	Гос.№	Рыночная стоимость
16	13	Модульное здание БК-8 инв.859	00-000859		58 800,00
16	14	Модульное здание БК-8 инв.868	00-000807		58 800,00
16	15	Прицеп шасси Здание моб. "Кухня столовая на 8 человек" (г/н ТА 87-79) инв.000000009	000000009	16 ТА 8779	294 640,00
16	16	Трансформатор ТМГ-100/10/04 инв.1246	00-001246		90 000,00
5	1	Полуприцеп автомобильный НЕФАЗ 9334 (г/н ах8478 инв.1200	00-001200	АХ 8478	997 190,00
5	2	Самосвал КАМАЗ 65222-43 (г/н А165ЕМ) инв.1010	00-001010	А165ЕМ 116	3 111 330,00
5	3	Самосвал КАМАЗ 65222-43 (г/н Х740УА) инв.955	00-000955	Х740УА 116	3 111 330,00
5	4	Тягач седельный КАМАЗ 53504-46 (г/н е659еа116) инв.1198	00-001198	Е659ЕА 116	2 905 310,00
5	5	Экскаватор JCB 4CX14H2WM (г/н оу9080) инв.1299	00-001299	УО 9080 16	8 167 500,00
4	1	Котел газовый напольный Protherm 100 KLO "Гризли" инв.1244	00-001244		134 370,00
4	2	Котел газовый напольный Protherm 100 KLO "Гризли" инв.1257	00-001257		134 370,00

Инв. описи	№ п/п	Наименование, тип, модель	Инв. №	Гос.№	Рыночная стоимость, руб.
1	1	Бытовка строительная 5,7*2,4 инв.БП-001517	БП-001517		40 620,00
1	2	Механизм подачи LF - 37 з.н.1060604644 инв.1391	00-001391		49 040,00
1	3	Полуприцеп автомобильный НЕФАЗ 9334 (г/н ва0738 16RUS) инв.1304	00-001304	16 ВА0738	997 190,00
1	4	Тахеометр CX-105L (з.н. НК1544) инв.889	00-000889		382 800,00
1	5	Тягач седельный КАМАЗ 53504-46 (г/н а194ма716)	00-001303	А194МА 716	2 905 310,00
1	6	Экскаватор-погрузчик NEW HOLLAND B115B (г/н ММ 34-14) инв.1271	00-001271	16 ММ3414	4 569 300,00
1	7	Экскаватор HITACHI ZX240L-5G (гос№АВ0327) инв.1521	00-001521	16 АВ0327	8 527 500,00
3	1	Автобетоносмеситель 69360К на шасси Камаз 431118-10 (г/н С191НТ) инв.365	365	С191НТ 116	2 165 050,00
3	2	Автобетоносмеситель 69360К на шасси Камаз 43118-10 (г/н С210НТ) инв.915	00-000915	С210НТ 116	811 890,00
3	3	Автомобиль LADA LARGUS г/н Е876ЕА инв.1277	00-001277	Е876ЕА 116	169 830,00
3	4	Автомобиль RENAULT FLUENCE (г/н А618МА) инв.1413	00-001413	А618МА 716	203 250,00
3	5	Автомобиль ГАЗ-3308 (г.н. У705НЕ) ИНВ.830	00-000830	У705НЕ 59	91 460,00
3	6	Автомобиль КАМАЗ 43118 Тягач седельный VIN Z9L780624F0000079 (г/н Е782ТО) (в УСН) инв.1514	00-001514	Е782ТО 28	1 935 330,00
3	7	Автомобиль Камаз 45141-011-10 (г/н М906СЕ) инв.000000054	000000054	М906СЕ 116	689 530,00
3	8	Автомобиль КамАЗ 45141-011-10	000000055	М907СЕ 116	689 530,00
3	9	Автомобиль УАЗ-220695-04 (г/н У 866 ХТ) инв.761	00-000761	У866ХТ 116	70 260,00
3	10	Автомобиль УАЗ-29891 (г/н У 557 ХТ) инв.764	00-000764	У557ХТ 116	39 450,00
3	11	Автотопливозаправщик 473898 (на базе ГАЗ-3309) (г/н Р043ОР) инв.316	316	Р043ОР 116	587 760,00
3	12	Автоцистерна НЕФАЗ 66062-013-10 (г/н В512ХУ) инв.000000106	000000106	В512ХУ 116	1 674 000,00

3	13	Виброкаток SAKAI TG350 V1500 см3 инв.1154	00-001154	-	153 940,00
3	14	Генератор AIRMAN SDG100S (з/н 1533AA60964) инв.000000107	000000107	-	689 760,00
3	15	Гидромолот FRD F22 з/н 1385 инв.468	468	-	460 020,00
3	16	Грузовой с борт. платформой (5 мест) 3897-0000010-15 (г/н А 035 ЕН) инв.1107	00-001107	A035EH 116	428 180,00
3	17	Камаз -43118 Автокран КС55713-5К (г/н М269УН) инв.000000123	000000123	M269УН 116	2 320 310,00
3	18	КАМАЗ 45141-46 (САМОСВАЛ) (г/н Т775ОК) инв.991	00-000991	T775OK 116	874 800,00
3	19	Камаз-577464 (автокрановые-бурильные ТС) (г/н О443РМ) инв.274	274	O443PM 116	2 349 000,00
3	20	Катушка в сб. 10 м (вытяжка выхлопных газов) инв.1527	00-001527	-	128 690,00
3	21	Катушка в сб. 10 м (вытяжка выхлопных газов) инв.1528	00-001528	-	128 690,00
3	22	Кран автомобильный КС-55713-5В-4 на шасси КАМАЗ 43118-46 (г/н Х145НН) инв.884	00-000884	X145НН 116	5 001 750,00
3	23	Кран автомобильный КС-55713-5К-4В на шасси Камаз 43118-46 (г/н А112ЕМ) инв.1008	00-001008	A112EM 116	5 224 000,00
3	24	Кран автомобильный КС-55713-5К-4В на шасси Камаз 43118-46 (г/н А242ЕМ) инв.1006	00-001006	A242EM 116	5 224 000,00
3	25	Кран автомобильный на шасси Камаз 43118-46 КС-55713-5К-4 (г/н А650ЕЕ) инв.1258	00-001258	A650EE 716	4 557 250,00
3	26	Кран колесный TADANO TR-250M (г/н ТВ 28-94) инв.№376	376	TB2894 16	2 657 180,00
3	27	Кран-манипулятор автомобильный 658610 (г/н а351ма716) инв.1305	00-001305	A351MA 716	5 219 170,00
3	28	КС-55713-5К-3 на шасси Камаз 43118-46 (Т 922 ОК) инв.994	00-000994	T922OK 116	3 468 000,00
3	29	КС-55713-5К-3 на шасси Камаз 43118-46 (Т 944 ОК) инв.995	00-000995	T944OK 116	3 645 800,00
3	30	Машина бурильная на базе шасси КАМАЗ 5350-3027-42 (г/н А811ЕМ) инв.1113	00-001113	A811EM 116	7 278 750,00
3	31	НЕФАЗ 45141-46 (САМОСВАЛ) (г/н Т776ОК) инв.992	00-000992	T776OK 116	691 500,00
3	32	Погрузчик "Балканкар" серии "BILO" з/н 2811040954 инв.1414	00-001414	-	79 700,00
3	33	Полуприцеп автомобильный НЕФАЗ 9334-10 VIN:X1F9334P0D0016646 (г/н АТ2086) инв.1482	00-001482	AT 2086 16	493 560,00
3	34	Полуприцеп автомобильный НЕФАЗ-93341-08 (г/н ах8477 16RUS) инв.1195	00-001195	AX 8477 16	762 830,00
3	35	Полуприцеп автомобильный СЗАП-9327 (г/н ах8480 16RUS) инв.1199	00-001199	AX 8480 16	621 650,00
3	36	Полуприцеп грузовой 9406-10 ХЕ2940601F0000052 (АМ4664) (в УСН) инв.1515	00-001515	AM 4664 28	945 000,00
3	37	Полуприцеп МАЗ -975800-2010 (г/н АС 9430) инв.461	461	AC 9430 16	547 460,00
3	38	Полуприцеп МАЗ-975800-2010 (АТ 2025) инв.999	00-000999	AT 2025 16	625 670,00
3	39	Полуприцеп МАЗ-975800-2010 (АТ 2030) инв.1000	00-001000	AT 2030 16	625 670,00
3	40	Полуприцеп НЕФАЗ 9334 (г/н АЕ4487) ВК 11-32 инв.952	00-000952	BK 1132 16	667 480,00
3	41	Самосвал 58312G на шасси Урал 55571-4121-80 (г/н Е978ЕХ) инв.1548	00-001548	E978EX 716	1 986 030,00
3	42	Самосвал 58312G на шасси Урал 55571-4121-80 (г/н У113ХТ) инв.1545	00-001545	Y113XT 116	1 986 030,00
3	43	Самосвал 58312G на шасси Урал 55571-4121-80 (г/н У165ХТ) инв.1547	00-001547	Y165XT 116	1 986 030,00
3	44	Самосвал 58312G на шасси Урал 55571-4121-80 (г/н У229ХТ) инв.1546	00-001546	Y229XT 116	1 737 780,00
3	45	Самосвал 58312G на шасси Урал 55571-4121-80 (г/н У468ХТ) инв.1549	00-001549	Y468XT 116	1 986 030,00
3	46	Самосвал с задней разгрузкой на шасси 43118-1017-10 (г/н х528нн) инв.919	00-000919	X528НН 116	1 721 630,00
3	47	Седельный тягач 732408 (КАМАЗ-43118) VIN:XDC732408E0000401 (г/н У914МО) инв.1483	00-001483	Y914MO 116	1 825 900,00
3	48	Транспортное средство КС-45717К-3 (кран автомобильный) (г/н P062OP) инв.329	329	P062OP 116	2 848 200,00
3	49	Транспортное средство КС-45717К-3 (кран автомобильный) (г/н P134ЕК) инв.328	328	P134EK 116	2 848 200,00
3	50	Трубоукладчик "Komatsu D-155С (зав.№31460) г/н ТА 05-97 инв.3869	3869	TA0597 16	5 236 790,00
3	51	Трубоукладчик "Komatsu D-355С-3" (зав.№11368, двигатель № 6/н) г/н ТА 76-62 инв.000000116	000000116	TA7662 16	3 777 920,00

3	52	Тягач седельный КАМАЗ 5490-S5 (г/н а874ео116) инв.1196	00-001196	A874EO 116	2 370 000,00
3	53	Тягач седельный Камаз 65116-6010-23 (г/н Т390ОК) инв.460	460	T390OK 116	1 023 000,00
3	54	Тягач седельный КАМАЗ 65225-43 (г/н е125км116)	00-001197	E125KM 116	1 795 380,00
3	55	УАЗ-29891 (г/н E887ЕК) инв.494	00-000494	E887EK 716	89 440,00
3	57	Урал-4320 (г/н P649OP) инв.330	330	P649OP 116	277 350,00
3	61	Экскаватор Yanmar B22 (г/н оу9066) с/н 21133В инв.1273	1273	OY9066 16	335 790,00
3	62	Экскаватор-погрузчик HYUNDAI H940S 4WS (г/н оу9089) инв.1311	00-001311	OY9089 16	4 113 000,00
3	64	Энергокомплекс Ferronordic Machines(комплекс из пяти генераторов VOLVO:инв.№№8726,8727,8728,8696,8697)	00-001045	-	11 424 450,00
5	1	Автоцистерна заправочная НЕФАЗ-66062-46 (г/н X833HH) инв.954	00-000954	X833HH 116	2 767 500,00
5	2	Автоцистерна УСТ-5453K2 (г/н а218ма716)	00-001301	A218MA 716	3 590 100,00
5	3	Автоцистерна УСТ-5453L2 (г/н А 644 ЕМ) инв.1039	00-001039	A644EM 116	3 590 100,00
5	4	Агрегат сварочный дизельный Denyo DCW-480ESW (сер.№ 5786138) инв.1159	00-001159	-	706 000,00
5	5	Агрегат сварочный дизельный Denyo DCW-480ESW (сер.№ 5786139) инв.1156	00-001156	-	706 000,00
5	6	Агрегат сварочный дизельный Denyo DCW-480ESW (сер.№ 5786150) инв.1157	00-001157	-	706 000,00
5	7	Бульдозер XUANXUA HBXG TY165-2 (VIN: V 010021) г/н (AB1421) AE 1742инв.1013	00-001013	AE1742 16	2 142 000,00
5	8	Генератор AIRMAN SDG300S-P (зав.№ 1843A60380) инв.1306	00-001306	-	1 379 530,00
5	9	Жилой модульный блок (6058*2438*2600) инв.1400	00-001400		43 940,00
5	10	Кран автомобильный КС-55713-5К-4В на шасси Камаз 43118-46 (ОВОИД Клинцы) (г/н X667УА) инв.949	00-000949	X667YA 116	5 001 750,00
5	11	Кран-манипулятор автомобильный 658610 с КМУ Palfinger PK-23500A на шасси Камаз 43118-3090-46 (г.н. X946УА)	00-000897	X946YA 116	5 219 170,00
5	12	Пассажирское транспортное средство НЕФАЗ 4208-24 (г/н Н 799 ТХ 27RUS) H366BP 716инв.1046	00-001046	H366BP 716	1 859 340,00
5	13	Пассажирское транспортное средство НЕФАЗ 4208-34 (г/н а145ма716) инв.1302	00-001302	A145MA 716	2 974 950,00
6	1	Автокран КС 65719-5К на шасси КАМАЗ 65222-43 зав.036 (г/н H792AK) инв.1513	00-001513	H792AK 32	6 361 880,00
6	2	Генератор AIRMAN SDG150S (№ A61913) инв.981	00-000981	-	1 280 990,00
6	3	Кран автомобильный КС-55713-5В-4 на шасси Камаз 43118-46 (г/н A270EM) инв.1009	00-001009	A270EM 116	5 224 000,00
6	4	Кран автомобильный КС-55713-5В-4 на шасси Камаз 43118-46 (г/н В 107 ЕТ) инв.1162	00-001162	B107ET 116	5 224 000,00
6	5	Кран автомобильный КС-55713-5К-4 на шасси КАМАЗ 43118-46 (г/н X088HH) инв.882	00-000882	X088HH 116	5 001 750,00
6	6	Кран автомобильный КС-55713-5К-4В на шасси КАМАЗ 43118-46 (г/н X128HH) инв.882	00-000883	X128HH 116	5 001 750,00
6	7	Кран автомобильный КС-55713-5К-4В на шасси Камаз 43118-46 (ОВОИД Клинцы) (г/н X826УА) инв.985	00-000985	X826YA 116	5 001 750,00
6	8	Кран самоходный TADANO TR-250MB5147 (г/н ТА 76-70) инв.000000115	000000115	TA 7670 16	4 146 300,00
6	9	НЕФАЗ 45141-46 (САМОСВАЛ) (г/н Т792ОК) инв.993	00-000993	T792OK 116	1 383 000,00
8	1	Погрузчик MUSTANG 2700V (г/н ОУ9064) (г/н AE1741) инв.1282	00-001282	AE1741 16	712 690,00
8	2	Экскаватор HITACHI ZX 200LC-5G (г/н оу9031) инв.1236	00-001236	OY9031 16	5 455 500,00
8	3	Экскаватор-погрузчик NEW HOLLAND B115B (г/н MM 34-13) инв. 1270	00-001270	MM3413 16	4 569 300,00
9	1	Гусеничный бульдозер CATERPILLAR D6RIII (г/н ТА 76-53) инв.000000114	000000114	TA7653 16	4 350 000,00
9	2	Самосвал КАМАЗ 65115-42 (г/н а865ма716)	00-001314	A865MA 716	2 115 000,00
11	1	Кран автомобильный КС-55713-5К-4 на шасси Камаз 43118-46 (г/н а911ма716)	00-001297	A911MA 716	5 224 000,00
11	2	Экскаватор HITACHI ZX240LC-5G (г/н ОУ9065) инв.1288	00-001288	OY9065 16	5 405 850,00
12	1	Автотопливаправщик УСТ 54537Z (г/н а347ма716) инв.1300	00-001300	A347MA 716	3 590 100,00
12	2	АГП MITSUBISHI Canter 1992г г/н P534HO инв.1254	00-001254	P534HO 25	1 711 410,00
12	3	Кран автомобильный КС-55713-5В-4 на шасси Камаз 43118-46 (г/н В 506 КС) инв.1161	00-001161	B506KC 116	4 779 500,00
12	4	Кран автомобильный КС-55713-5К на шасси Камаз 43118-	00-001512	H793AK 32	4 301 550,00

		46 зав.569 (г/н Н793АК 32) (в УСН) инв.1512			
12	5	Кран автомобильный КС-55713-5К-3 на шасси Камаз 43118-24 (г/н т309ок) инв.456	456	Т309ОК 116	3 468 000,00
12	6	Трубоукладчик "Komatsu D-155C (зав.№31458) г/н ТА 05-98 инв.3870	3870	ТА0598 16	4 363 990,00
12	7	Трубоукладчик "Komatsu D-355C-3" (зав.№7276, двигатель № 40857) г/н ТА 76-61 инв.000000117	000000117	ТА7661 16	2 125 000,00
13	1	Кран колесный TADANO TR-250M (г/н ТВ 28-93) инв.№375	375	ТВ2893 16	2 430 900,00
1	-	Автомобиль TOYOTA HILUX гос. №В262НА 27	00-001082	В262НА 27	771 980,00
2	-	Автомобиль БМВ Х5 ХDR IVE30D гос. №С975КТ716	-	С975КТ716	2 529 500,00

№ п/п	Модель	Гос. №	Год выпуска	Рыночная стоимость, руб. (с НДС)
1	Экскаватор Hitachi ZX330-5G	№16PT2422	2014	6 174 000,00
2	Экскаватор Hitachi ZX330-5G	№16PT2421	2014	6 174 000,00
3	Экскаватор Hitachi ZX240-3G	№16PT8556	2011	3 120 000,00
4	Экскаватор Hitachi ZX240-5G	№16PT5834	2015	5 184 000,00
5	Экскаватор-погрузчик New Holland B115B	№16PT0788	2014	4 517 000,00
6	Экскаватор Hitachi ZX240-5G	№16MK8541	2013	4 694 000,00
7	Экскаватор Hitachi ZX240-5G	№16PT5833	2015	5 155 000,00
ИТОГО			35 018 000,00	